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89. aukce Aukční síně Vltavín 
se koná ve středu 8. prosince 2010 v 17:00 hodin

Aukční síň Vltavín, Masarykovo nábřeží 36, Praha 1

Výstava dražených děl proběhne v Galerii Vltavín, 
Masarykovo nábřeží 36, Praha 1

od 6. do 7. prosince 2010, otevřeno 10–12 a 13.30–18 hodin,
8. prosince 2010 do 12 hodin.

On line katalog na www.galerie-vltavin.cz

PRŮBĚH AUKCE

1. podání

Probíhá na www.galerie-vltavin.cz 19. 11.–7. 12. 2010 do 12 hod.

1. kolo

1. Bibliofilie, knihy, mapy, varia, rukopisy, podpisy, fotografie                     1 - 300

platební pauza

2. Bibliofilie, knihy, dopisy, varia     301 - 533

platební pauza
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Alda Jan 210
Alex Adolf Jelínek 25, 28
Antuška Vladko 354
Bartoš Břetislav 468
Bauch Jan 32
Beardsley Aubrey 228,242,271
Benda Jaroslav 329,360,422
Benson Robert Hugh 457
Beran Jaro 349
Berka Jan 239
Bezruč Petr 59,492
Bílek Bohumil 302
Bílek František 11,159,
291,381,431
Boettinger Hugo 262
Bouda Cyril 165,173,284,
331,369,378,382,471
Boudník Vladimír 522
Braunerová Zdenka 317,328,
423,470
Brod Max 155
Brož Leo 217
Brunner V.H. 252,44
Brunovský Albín 502,503,504
Bucková Pearl S. 465
Burian Zdeněk 425,426
Burka Antonín 420
Cato Marcus Porcius 212
Cinybulk Vojtěch 353
Claudel Paul 312
Čapek Josef 6,23,58,70,71,72,
73,74,75,76,77,78,79,80,81,
82,83,84,85,86,87,88,89,90,
91,92,93,94,95,96,97,98,99,
100,101,102,103,104,105,106,
107,108,109,110,111,112,113,
114,115,116,117,118,119,120,
121,122,123,124,125,126,127,
128,129,130,131,132,133,134,
135,136,137,138,139,140,141,
142,143,144,145,146,147,148,
149,150,151,164
Čapek Karel 16,118,482
Čápová Hana 505
D´Aurevilly Jules Barbey 334
Daumier Honoré 255
Deml Jakub 384,499
Dillinger Petr 222
Dittrichová-Baťková 
Růžena F. 490
Dobrovolský Jaroslav 253,264
Doležal Jarka 476
Don J. 64
Drápal Florian 489
Durych Jaroslav 352,386,387
Duša Ferdiš 216,230,280
Einstein Carl 290
Eisenreich František 
Václav 327
Erben Karel Jaromír 459
Fiala Václav 515
Florian Michael 166
Frinta Emanuel 243
Fuchs Edouard 275
Gaertner Eduard 178
Gauguin Paul 359
Gautier Théophile 370
Gigoux Jean 309

Golovin Vladimír 184
Götzová Joža 477
Guardini Romano 380
Guilbrtová Yvetta 479
Guth Zdeněk 301,496,497
Hájek Otakar 238
Hajšman Jan 443
Haugseth Anders John 365
Haussman Ivan  196
Havlas Ladislav 433
Hodek Josef 233,254,258,474
Hoffmeister Adolf 158,185,
371,396
Hofman Vlastislav 56
Holan Vladimír 20
Holeček Vojtěch  389
Hollar Václav 229
Homér  404
Höppner Julius 500
Horská Milena 172
Hrabal Arnošt 397
Hruška E. A. 187,256
Hruška Emmerich A. 234,235,
407,408
Hubšil Otakar 281,282
Chamberlain H. S. 202
Chlupáč Miloslav 531
Chvála Alois 278
Jesenská Růžena 348
Jirman František Roman 342
Jiřincová Ludmila 322
John Jan 287
Kalista Zdeněk 455
Kállay Dušan 506
Kapinus Josef 419
Karásek ze Lvovic Jiří 481
Karel Václav 223,304
Kašpar Adolf 394
Klír Svatopluk  154,211
Klutschak Franz 402
Knorr Viktor  182
Kobliha František 22,37,162,
163,174,175,186,192,245,
326,436,449,483
Kolář Jiří 169,523
Konůpek Jan 9,33,36,
188,215,219,224,250,307,
323,442,466,491
Koráb J.V. 398
Kotík Pravoslav 24,168
Kotrba Emil 308
Krajc Rudolf 44
Králík Josef 193
Králová Sláva 51
Krasnopolski Paul 339
Kratochvíl Zdeněk 194,446
Kreitner Polda 458
Krejčí Jiří 292
Kremlička Rudolf 318
Krs Bohumil 268
Křeček-Jituš Jindřich 495
Kříž Jindra 355
Kubašta Vojtěch 220
Kudrnáč O. 345
Kysela František 296
Kytlicová Pavla  480
Lacina Bohdan 424
Lada Josef 160

Ladová Alena 298
Langer Karel 153
Liesler Josef 475
Lodgman von Auen 
Rudolf 517
Lomnický z Budče Šimon 1
Lukavský Jaroslav 338
Mac Orlan Pierre 512
Machar J.S. 351
Machourek Antonín 27
Mallermé Stephane 456
Marek Josef 336,374
Marešová Milada 231
Mašek Karel 463
Mašek Václav 276,303,
316,320,486,494
Medek Rudolf 379,390,373
Michl František 299,364
Milén Eduard 314
Moravec Alois 48,244,472
Mordvinov N.L. 205
Motyčka J. 447
Mourlot Fernand 516
Mrkvička Josef 189
Mrkvička Otakar 409
Mrkvičková-Hlobilová 
Marie 49
Mucha Alfons 13,519,520,521
Muzika František 31,62,421
Nauman Arno 315,232
Navrátil František 385
Neruda Jan 40,388
Nezval Vítězslav 319,473,513
Nilus Sergej 206
Novák Arne 69
Nový Jan 427,428,429
Obrtel Vít 42,209,285
Oderský A. K.  191
Parma Leopold 333,439
Pavelka František 34,190,272
Péguy Charles 57
Poe Edgar Allan 391
Pokorný J. 47
Pospíšil A. 461
Preisler Jan 52
Preissig Vojtěch 41,418
Procházka Antonín 266,305
Przybyszewski Stanislaw 340
Rambousek Jan 201,335,
358,392
Reifová Berta 452
Rejsek Josef 214
Reynek Bohuslav 341
Riedl Jaroslav 372
Rittstein Michael 511,528,529
Rodin Auguste 197
Röhling August 204
Röhling Vladislav 45
Rops Félicien 207
Rublič Ivo 344
Rytíř Václav 406
Sedláček Vojtěch 438
Schamoni Albert 330,347,432
Scheiner Artuš 273
Scheurich Paul 288
Sinclair Upton 450
Sirotský R. 7
Slavík Jindřich Maria 453

Smažík Antonín 395
Smutný Oldřich 533
Steinmann Tobias 249
Stretti-Zamponi Jaroslav  167
Strnadel Antonín 430
Sudek Josef 17,221,248,478
Sue Eugene 403
Sutnar Ladislav 375,376,
377,412,413,414,415,416,
417,498
Svolinský Karel 21,200,213,
218,225,251,279,283,289,306,
311,313,356,464,485,493
Šafránek Jan 530
Šaloun Ladislav 265
Šelepa Karel 293
Šembera Jan 39
Šíma Josef 3,8,177,
259,467,469
Šíma Pavel 260
Šimák J. 269
Šimon František Tavík 43
Šimon Pavel 300
Šindler Jiří 484
Špála Václav 270,367
Špalek Vilém 277
Štáfl Otakar 30,361,363,
383,399,460
Štika Karel 171,332
Štorm Břetislav 195
Štyrský Jindřich 65,67,179,
226,324,357,362
Štyrský,Toyen  53,63,294
Švabinský Maxmilian 343
Teige Karel 2,5,10,50,60,
61,66,114,156,157,183,295,
366,400,434,445
Theer Otakar 487,488
Tichý František 18,263,
325,526,527
Tokstein A.F.  203
Toužimský Josef J. 310
Toyen  29,46,68,198,199,
368,462
Trampota Jan 525
Trefil Václav 451
Tuzar Slavoboj 346
Váchal Josef 15,161,236,
257,286,518
Valečka Eduard G. 444
Vavroušek Boh. 267
Velínský Ladislav 170
Vik František 337,393
Vilím J. 441
Vodrážka Jaroslav 227
Vokolek Vojmír 350
Vondrouš J.C. 261
Voskovec a Werich  297
Votruba Jaroslav 321
Wagner Otto 405
Wenig Josef 208,274
Wessel Willi 180,181
Wolker Jiří 35
Zamazal Jaroslav Veris 437
Zrzavý Jan 176,435

JMENNÝ  REJSTŘĺK
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I. AUKČNĺ KOLO

Popis položek je v tomto pořadí:
autor, název, vyvolávací cena, 
rok vzniku díla, popis, rozměry, 
signatura, doplňující údaje
odhad vyvolávací ceny v euro

. - dílo je reprodukováno v katalogu

1. Bibliofilie, knihy, mapy, varia, rukopisy, 
podpisy, fotografie 

1. Šimon Lomnický z Budče 
Kupidova střela aneb knížka užitečná v níž se všeliká chlípnost a zlá
bujnost těla zapovídá ................................................................…  900 Kč
bibliofilie, Praha Pyšvejc 1921, přetisk starého tisku vydaného r. 1590
v Praze. Vyzd. pův. dřev. 329 str., orig. ckž. vazba Ludvík Bradáč. Skvěle
zachovalé   (€ 38)

2. Karel Teige 
Tinan Jean de: Příklad Ninony de Lenclos, milovnice  ................ 450 Kč
bibliofilie, Bibliofil. Edice Odeon, Praha 1928, svazek 7, obálka a úprava
Karel Teige, str. 97   (€ 19)

3. Josef Šíma
Guillaume Apollinaire: Prsy Tiresiovy ...................................... 4 500 Kč
bibliofilie, nadrealistické drama o 2 jednáních s prologem, titulní list,
úprava a obálka Karel Teige, Praha 1926, Fromek Odeon sv.15, přeložil
Jaroslav Seifert, 71 str.., 4 celostránkové ilustrace (koláže) Josef ŠÍMA,
806/1000 Obrož. nerozřez   (€ 188)

4. Devětsil 
9 básníků Devětsilu Anthologie (Biebl, Halas, Konrád, Mařánek, Nez-
val, Seifert, Vančura, Voskovec, Závada)  ..................................7 200 Kč
bibliofilie, podpisy autorů, Bibliofililie, Ob. a upr. Karel Teige. 40 str.,
Odeon 1928, volné listy, obálka potrhána   (€ 300)

5. Karel Teige 
Biebl Konstantin: Zlom. Kniha veršů 1923–1928 ................... 7 000 Kč
bibliofilie, Nové vydání. Ob., front., titul a ilustr. Karel Teige. 64 str. orig.
brož. Nice. Odeon, Praha 1928    (€ 292)

6. Josef Čapek
Corbiere Tristan: Armor. ........................................................ 18 000 Kč
bibliofilie, Petrkov Reynek 1922. Poesie sv. třetí, Ob., titul a 7 celostr.
linorytů Josef Čapek. 50 str. 120 ex. orig. brož., v dokonalém stavu.    (€ 750)

7. R. Sirotský 
Puškin A.S.: Car Nikita ................................................................. 900 Kč
bibliofilie, pohádka, Praha 1928 vydala Kamila Neumannová, kniha pro
bibliofily, 30 str., ex.100 - ruční papír, kresby R.Sirotský, ručně kolorováno   
(€ 38)

8. Josef Šíma
Hrubín František: Proměna.  ....................................................... 800 Kč
bibliofilie, Praha ČS 1957. Ob. a orig. celostr. dřev. Josef Šíma, upr.Zdeněk
Seydl, 31 str. volné listy v orig. ob.   (€ 33)

9. Jan Konůpek Novotný Miroslav: Jan Konůpek - Ex libris
a příležitostná grafika   ...............................................................1 000 Kč
bibliofilie, Úvaly, Rytíř 1933. Front. foto J. Konůpka. S množstvím
reprodukcí. Tento ex. 14/70, Ex.14/70 z přednostních, podpis Konůpek +
6 orig. leptů - vše signováno   (€ 42)

10. Karel Teige
Suk Ivan: Lesy a ulice ................................................................. 8 000 Kč
bibliofilie, Praha Minařík 1920. 3 orig. linoryty Karel Teige, 57.s, orig.
brož.nerozřez   (€ 333)

11. František Bílek
Deml Jakub: Tanec smrti ........................................................... 1 400 Kč
bibliofilie, Tasov 1914, portrét Demla dřevoryt Tusar. 1 orig. celostr. dřev.
a upr. Josef Marek, světlotisk František Bílek, 108 str. Ex.159/320. 1 vyd.
Na ručním papíře. Orig. plperg.   (€ 58)

12. Různí autoři 
Hermann Struck: Die Kunst des Radierens .............................. 1 200 Kč
bibliofilie, verlegt Paul Cassiert Berlin 1920, v němčině, karton.vazba,
1/2 cm poškozena ve hřbetě   (€ 50)

13. Alfons Mucha
Čech Svatopluk: Adamité .......................................................... 5 500 Kč
bibliofilie, Praha, Šimáček 1897, Vazba a ilustr. Alfons Mucha, 124 str.,
Orig. clkž. vazba firmy Pfeffer zdobená kováním v rozích   (€ 229)

14. Různí autoři 
Sborník výtvarného odboru umělecké besedy - Život 1921 ..... 1 900 Kč
bibliofilie, ilustrace: dřevoryty - 1x Sedláček, 1x Rykr, 2x Kotík, 1x
Slavíček, obálka: Pravoslav Kotík, nakladatel: Melantrich, brož, lehce
poškozena ve hřbetu   (€ 79)

15. Josef Váchal
Slavík svatého Bonaventury ....................................................... 2 900 Kč
bibliofilie, Praha Bitnar 1910. Revue Meditace, překl.Novotný, Ob., titul,
3 celostr. a řada menších dřevorytů Váchal, 26 str. Ex.36/250, orig.
brož.volně vsazeno do karton desek s kož.hřbetem   (€ 121)

16. Karel Čapek
Dášeňka čili život štěněte ............................................................... 900 Kč
bibliofilie, Praha Borový 1936. V. vydání. Ob. a upr. Karel Teige. Fotografie
Karel Čapek. 94 str. textu a fotografií. Váz., dobrý stav   (€ 38)

17. Josef Sudek
Praha panoramatická  ................................................................ 4 900 Kč
kniha, SNKLHU 1959, 1.vydání, obálka poškozena, clpl. vazba lehce
ušpiněna    (€ 204)

18. František Tichý
Píseň písní .................................................................................... 1 500 Kč
bibliofilie, Praha Müller 1941. Ed. Lis knihomilův sv. 12. Ob.a kresby
František Tichý. Upr. F.J. Müller. Překl. I. Olbracht Ex. 39/300, krásná
plátěná vazba s koženým hřbetem   (€ 63)

19. Různí autoři
Tobolka Zd. V., Tisky 15. věku o jednom listu na území československé
republiky ..................................................................................... 4 500 Kč
bibliofilie, Praha (1928), Taussig a Taussig, sešit I-VI, 5 svazků, tabule 1-
60, ručně kolorované staré tisky   (€ 188)

20. Vladimír Holan
Zpěv tříkrálový ........................................................................... 1 200 Kč
bibliofilie, podpis autora, Praha, František Borový, 1947. Orbis písmem
Menhart latinka. 59 str., typografická úprava HÁLA, Ex 97/250, pův. brož  
(€ 50)

21. Karel Svolinský
Machar J.S.: Ti kdož mluví z minulosti ....................................... 900 Kč
bibliofilie, Kladno Klírovi 1928. Zodiak sv.6, 13 dřev. Svolinský, 73 str.,
vedení Karla Dyrynka. 73 str. Ex. 87/109  holand.ruční papír, orig. brož.   
(€ 38)

22. František Kobliha 
Březina Otokar: Větry od pólů .................................................. 5 000 Kč
bibliofilie, Praha Pohořelý 1946. II. sv. edice Vltava. Ob.dřev a 13 orig.
sign Fr.Kobliha, Vernis-mou vytiskl Miro Pegrassi. Nestr. Ex. 181/250   
(€ 208)

23. Josef Čapek
Biebl Konstantin : Zlatými řetězy .............................................. 1 500 Kč
bibliofilie, Praha Čin 1926. Ob., upr. a 3 orig.celostr. linoryty Josef Čapek,
48 str., Nerozřez. Ex. 1682. orig. brož.obálka lehce zašpiněna   
(€ 63)
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24. Pravoslav Kotík
6 dřevorytů (Turnov I+II, Věž kostela Mikulášského, Kostel Marián-
ský, Suché skály, Trosky) ............................................................ 1 900 Kč
bibliofilie, text Dr. J.V. Šimák Turnov 1916, tisk Riedl Nová Paka, volné
listy v orig.obálce   (€ 79)

25. Adolf Jelínek Alex 
Puškin A. S.: Jevgenij Oněgin .................................................... 4 000 Kč
bibliofilie, Praha 1923 J.Otto, překlad V.A. Jung, podepsané lepty
a výzdoba A.J. Alex, Ex. 97/400, kožená zlacená vazba v ochr. pouzdře   
(€ 167)

26. Různí autoři
Konvolut - pohlednice ................................................................... 500 Kč
bibliofilie, Křeček-Jituš Jindřich konvolut-pohlednice serie I.-5ks, Beneš
1ks, Radlinský 1ks + proslov k 7.3.1945 u Dunkerque s podpisem, 10
válečných karikatur série č.4, pohlednice Lidice 1942, pohl.obrazu lodě,
sign.PF 1943-dřevoryt-Palestina-Haifa, PF 1945  (€ 21)

27. Antonín Machourek 
Knihtisk, obraz ducha pěti století  ..............................................1 200 Kč
bibliofilie, úvodní slovo Durych, slovem doprovází Moravec, Obrazy
a iniciály Antonín Machourek, vydaly Č.A.T-soukromý tisk 1940, ručně
kolorováno   (€ 50)

28. Adolf Jelínek Alex 
Neruda Jan : Ballady a romance .................................................. 900 Kč
bibliofilie, text a vazba Hrbek, vydal Topič 1920, 10 leptů A. J. Alexe -
sign.na frontispicu   (€ 38)

29. Toyen
Ukolébavky .................................................................................... 500 Kč
bibliofilie, podpisy Toyen a uspořadatelů, Praha Kmoch 1941. Ob.
a vstupní kresba Toyen. Upr. Josef Fincenc    (€ 21)

30. Otakar Štáfl 
Suchý Lothar: David, drama o třech dějstvích ......................... 4 800 Kč
bibliofilie, tiskárna Politika 1911, úprava a perokresby O. Štáfl, Ex.
147/200 vazba Karel Just, lehce poškozené okraje hřbetu   (€ 200)

31. František Muzika 
Hořejší Jindřich: Návrat ztraceného syna ................................ 6 000 Kč
bibliofilie, typograf. úprava Fr. Muzika, sign.dřevoryt Fr. Muzika, Kruh
krásné knihy   (€ 250)

32. Jan Bauch
Čivrný Lumír: Sonety paní ...................................................... 1 500 Kč
bibliofilie, podpis L. Čivrný, Praha Müller 1943. ed.Lis knihomilův sv. 17.
Ob. a 7 orig. barev. litografií Jan Bauch. Nestr.   (€ 63)

33. Jan Konůpek Polan Bohumil: Koncert na lesní roh ....... 900 Kč
bibliofilie, Vydavatel Alois Dyk 1927, úprava M.Kaláb, obálka a sign. lept
J.Konůpek   (€ 38)

34. František Pavelka 
Vašek E. Adolf: Milostné listy Viléma Mrštíka Helence ........... 1 300 Kč
bibliofilie, E. A.Vašek 1928, kresby a suchá jehla František Pavelka-sign.   
(€ 54)

35. Jiří Wolker
Umírající ........................................................................................ 500 Kč
bibliofilie, Brno 1934, osmý soukromý tisk Jana Tišnovského, bar. linoryt
sign.   (€ 21)

36. Jan Konůpek
Mácha K.H.: Pouť krkonošská .................................................. 1 300 Kč
bibliofilie, vydal Jar. Picka Praha 1940, kresby a 4 lepty Jan Konůpek -
podpis   (€ 54)

37. František Kobliha 
Bém Edvard: Černá a zlatá ........................................................ 1 000 Kč
bibliofilie, Roudnice Svoboda 1912. Vyzd. dřevoryty Fr. Kobliha, 76 str. Brož
(€ 42)

38. Neznámý autor
Písničky .......................................................................................... 100 Kč
bibliofilie, soukromý erotický tisk, 5 písniček, 3 dřevoryty   (€ 4)

39. Jan Šembera
Josef Uher (1880-1908): Do Grónska .......................................... 100 Kč
bibliofilie, soukromý tisk Josef Hladký pro účastníky schůzky morav.
bibliofilů 12.5.1929, dřevoryt J. Šembera   (€ 4)

40. Jan Neruda
Písně kosmické ............................................................................... 500 Kč
bibliofilie, sedmé vydání, 1916 Topič, semišová vazba Malík   (€ 21)

41. Vojtěch Preissig 
Fiala Emerich: Pohádky ironické ................................................. 400 Kč
bibliofilie, Praha Rodina 1931. Upr. Vojtěch Preissig. 29 str. Elegantní
brož.úprava   (€ 17)

42. Vít Obrtel 
Konrád Karel : Ve směru úhlopříčny ........................................ 1 900 Kč
bibliofilie, podpis autora, Praha Hanfova edice 1930. Ob. a upr. Vít Obrtel
40.s, orig.brož - malá skvrna na obal.   (€ 79)

43. František Tavík Šimon 
Dubrovská Teréza: Penelopa ........................................................ 400 Kč
bibliofilie, Praha Topič 1931. Úvod Jiří Karásek, sign.lept T.F.Šimon,
orig.brož. 39.s   (€ 17)

44. Rudolf Krajc
Jindřich Kleist, Jindřiška Vogelová: Dva dopisy ........................ 400 Kč
bibliofilie, soukromá edice Vladimír Diviš, sign. mědirytina Rudolf Krajc,
Ex. neprodejný II./X., celkem 40 výtisků   (€ 17)

45. Vladislav Röhling 
Ballada o knížce Republice bibliofilům ........................................ 300 Kč
bibliofilie, Politika, Hejna účastníkům 3. bibliofil večera 29.10.1927, 2
dřevoryty V. Rohling   (€ 13)

46. Toyen
Vošalík Antonín: První sloupy ..................................................... 300 Kč
bibliofilie, Alois Srdce v Praze 1937, podpis autora, vyzdobila dvěma
kresbami a typograf. upravila Toyen   (€ 13)

47. J. Pokorný 
Žižka Otokar: Nad hlubinou ........................................................ 400 Kč
bibliofilie, Edice Albatros, Klub bibliofilů 1938, tisk na ručním lisu 1938
Pejchl Praha, podpis Otokar Žižka, orig.litografie J.Pokorný   (€ 17)

48. Alois Moravec
Nohejl Miloslav: Kniha se rodí ..................................................... 400 Kč
bibliofilie, Kroužek bibliofilů z Plzně v upomínku zájezdu 1928, graf.
úprava Petlan, podpis Nohejl, suchá jehla A. Moravec sign.   (€ 17)

49. Marie Mrkvičková-Hlobilová
Týml Jan: Plachetnice ................................................................... 100 Kč
bibliofilie, účastníkům večera biblofilů v Praze podzim 1932   (€ 4)

50. Karel Teige
Václavek Bedřich: Od Umění k tvorbě. Studie z přítomné české
poesie. ..................................................................................... 400 Kč
bibliofilie, Praha Odeon 1928. Ob. a upr. Karel Teige. 185 str. orig. brož.
Fromek 77.    (€ 17)

51. Sláva Králová
Allais Alphonse: Kapitán Kap ..................................................... 100 Kč
bibliofilie, Praha Horák 1921, knihovna Cizí květy, il. Sláva Králová   
(€ 4)

52. Jan Preisler
Mašek Karel: Pohádky špatně končící ....................................... 800 Kč
bibliofilie, Praha Grégr 1897. Romantické improvisace. Kresby Jan
Preisler. 76 str.   (€ 33)
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53. Štyrský, Toyen
Básně o vazbách .......................................................................... 1 000 Kč
bibliofilie, Praha Jiroutovi 1936, frontispic Toyen, kresba a typografická
úprava Jindřich Štyrský. 28 str. orig. brož., věnování od Fr. Hrubína na
str.13, na papíře skvrna   (€ 42)

54. Neznámý autor
Histoire de la derniere guerre de Boheme ................................ 2 000 Kč
bibliofilie, vydavatel Paul Lenclume 1745, 3 orig. mapy bitev, kožená
vazba mírně odřená   (€ 83)

55. Různí autoři
Delluc Louis:Charlie Chaplin ................................................... 1 000 Kč
bibliofilie, Praha 1924 Lidová knihovna Aventina sv. 7, úprava K. Teige
a O. Mrkvička, orig. brož, 72 str. (€ 42)

56. Vlastislav Hofman
Erben K. J.: Svatební košile ......................................................... 900 Kč
bibliofilie, Praha Zátiší 1920. Ob. a kresby Vlastislav Hofman, 27. s
(€ 38)

57. Charles Péguy
Mysterium lásky a útrpnosti Johany d’Arc.  .............................. 400 Kč
bibliofilie, Stará Říše, Stříž 1916. Dobré Dílo sv. 32. 200 str., nerozřez. orig.
brož.   (€ 17)

58. Josef Čapek
Neumann, S.K.: Bohyně, světice, ženy ....................................... 1 000 Kč
bibliofilie, Praha Borový 1915. Ed. Zlatokvět. Front. pův. litografie Josef
Čapek, upr. Method Kaláb. 88 str. Orig. papírová vazba Jelínek, mírně
zašpiněná, poškozená vazba   (€ 42)

59. Petr Bezruč
Slezské písně .................................................................................. 800 Kč
bibliofilie, Brno 1930, Nový lid, dřevoryt O. Petr, vlasnoručně psaná báseň
Pupalky z 7.1.1933, na papíře malé skvrny   (€ 33)

60. Karel Teige
Biebl Konstantin: Zlom .............................................................. 8 500 Kč
bibliofilie, Nové vydání. Kniha veršů 1923–1928. Praha Odeon 1928, ob.,
front., titul a ilustr. Karel Teige. 64 str. orig. brož. nerozřezáno    (€ 354)

61. Karel Teige
Film ................................................................................................ 700 Kč
bibliofilie, Praha Petr 1925. Edice „Radosti ze života", sv. 1., ob. a upr.
Karel Teige. 127 str., dedikace Karel Teige. orig. brož.nerozřezáno, Okraje
ob. mírně poškozeny   (€ 29)

62. František Muzika
Bena Leopold: Maryča .............................................................. 1 200 Kč
bibliofilie, podpis autora, Praha 1928 Aventinum, ob. F. Muzika, tisk
Obzina, Ex. 16/50, orig.brož, nerozřezáno   (€ 50)

63. Štyrský, Toyen
Honzl Jindřich: Roztočené jeviště (úvahy o novém divadle)  .........700 Kč
bibliofilie, Praha Odeon 1925. Ob. Jindřich Štyrský a Toyen. Upr. Karel
Teige. 182 str. orig. brož., mír. poškoz., lehce zažloutlé listy    (€ 29)

64. J. Don
Nezval Vítězslav: Karneval ....................................................... 1 200 Kč
bibliofilie, Praha Odeon 1926., sv. 6., obálka J. Don, titul. K. Teige
a O. Mrkvička, 103 str., nerozřez., orig. brož., okraje obálky mírně
poškozeny    (€ 50)

65. Jindřich Štyrský
Nezval Vítězslav: Pantomima .................................................... 4 000 Kč
bibliofilie, Praha Ústř. student. knihkupectví 1924, Ed.Pražské saturnalie,
sv.1, obálka Jindřich Štyrský, úprava Karel Teige, doslov J. Honzl, 140 str.,
1. vydání., orig. brož., okraje ob.mírně pošk.   (€ 167)

66. Karel Teige
Seifert Jaroslav: Na vlnách TSF ................................................ 3 000 Kč
bibliofilie, Praha Petr 1925, Devětsil, knihovna Hosta sv. 1, ob. a upr. Karel
Teige, 68 str., převazba    (€ 125)

67. Jindřich Štyrský
Heisler Jindřich – Štyrský Jindřich: 
Na jehlách těchto dní  ................................................................9 000 Kč
bibliofilie, Praha Borový 1945, ob. a fotografie Jindřich Štyrský, úpr. Karel
Teige. Hlubotisk Neubert, 64 str., orig. brož.   (€ 375)

68. Toyen
Neumann S.K.: Srdcová dáma. Básně 1930-1932 ................. 19 000 Kč
bibliofilie, Praha Janská 1932. Editio Princeps, sv. V., Front. orig. suchá
jehla Toyen, úpr. Karel Teige, 47. str., podpis Neumann, Ex. 90/120. Orig.
pap. vazba v orig. ochr. pouzdře, vzácný tisk   (€ 792)

69. Arne Novák
La Prague baroque ........................................................................ 200 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1920, ob. a úpr. J. Marek. 86 str., 30 repr.
fotografií J.Sudka, orig.brož.   (€ 8)

70. Josef Čapek
Jammes Francis: Román zajícův .............................................. 1 400 Kč
bibliofilie, Stará Říše Florianová 1920, Dobré Dílo, Ob., titul a 36 /z toho
2celostr./ orig. linolea Josef Čapek., 64 s, orig. brož. nerozřezáno, velmi
dobrý stav   (€ 58)

71. Josef Čapek
Jammes Francis: Román zajícův .............................................. 1 100 Kč
bibliofilie, Stará Říše Florianová 1920, Dobré Dílo, Ob., titul a 36 /z toho
2celostr./ orig. linolea Josef Čapek., 64 s, orig. brož. nerozřezáno, mírně
poškozeno na hřbetě   (€ 46)

72. Josef Čapek
Majerová Marie : Náměstí Republiky  ....................................... 200 Kč
bibliofilie, Čin, Praha 1929, 2. vydání, ob., titul a ilustrace Josef Čapek,
392 str., orig. brož.   (€ 8)

73. Josef Čapek
Schwob Marcel: Lampa Psyche ................................................... 300 Kč
bibliofilie, Praha 1927 Aventinum, obálka Josef Čapek, 150 str., orig. brož.,
náklad 1500 výtisků   (€ 13)

74. Josef Čapek
Konrád Edmond: Rodinná záležitost .......................................... 300 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1927, obálka Josef Čapek, 88 str., orig. brož.,
náklad 1150 výtisků   (€ 13)

75. Josef Čapek
Vildrac Charles: Michal Auclair .................................................. 200 Kč
bibliofilie, Praha, Aventinum, 1922, 63 str., obálka (lino) a titulní list (lino)
Josef Čapek, orig. brož., poškozena u hřbetu, náklad 1000 výtisků   (€ 8)

76. Josef Čapek
Rosůlek Jan: Rozmarýn ................................................................ 300 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1923, ob., titul a upr. Josef Čapek, Ex.79/450   
(€ 13)

77. Josef Čapek
Hora Josef: Probuzení. Prózy ....................................................... 200 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1925 ob., titul a upr. Josef Čapek, 111 str.,
orig.brož   (€ 8)

78. Josef Čapek
Haussmann Jiří: Občanská válka ................................................ 300 Kč
bibliofilie, politické verše, Praha Čin 1925, ob. Josef Čapek, 73 str., orig.brož   
(€ 13)

79. Josef Čapek
Biebl Konstantin: Zloděj z Bagdadu ............................................ 400 Kč
bibliofilie, Praha Nová edice Hyperionu 1925, ob. Josef Čapek, 33 str.,
orig.brož., náklad 1000 výtisků   (€ 17)

80. Josef Čapek
Šrámek Fráňa: Života bído přec mám tě rád ............................. 200 Kč
bibliofilie, Praha Ústřed. student. nakl. 1924, 1.vydání, ob. Josef Čapek.,
43 str., orig.brož. - rozřezána   (€ 8)
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81. Josef Čapek
Šrámek Fráňa: Života bído přec mám tě rád ............................ 260 Kč
bibliofilie, Praha Ústřed. student. nakl. 1925, 2.vydání, ob. Josef Čapek.,
43 str., orig.brož.   (€ 11)

82. Josef Čapek
Kubka František: Dvojníci a sny ................................................ 500 Kč
bibliofilie, podpis autora, Praha Aventinum 1926, ob. Josef Čapek, 67 str.,
orig.brož, Ex.35/50, přednostních, výborný stav   (€ 21)

83. Josef Čapek
Montherlant Henry de: Ráj ve stínu mečů ................................. 200 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1926, obálka a úprava Josef Čapek, 104 str.,
orig. brož., náklad 2000 výtisků   (€ 8)

84. Josef Čapek
Papini Giovanni: Slova a krev ...................................................... 400 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1926. Ob. a upr. Josef Čapek. 129 str. orig.brož.   
(€ 17)

85. Josef Čapek
Duhamel Georges: Půlnoční zpověď ............................................ 200 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1928. Ob. a upr. Josef Čapek. 106
str. orig.brož.   (€ 8)

86. Josef Čapek
Pujmanová-Hennerová Marie: Povídky z městského sadu ....... 200 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1920. Ob. a upr. Josef Čapek. 164 str. orig.
brož., náklad 2000 výtisků   (€ 8)

87. Josef Čapek
Mistr Petr Pleticha. Starofrancouzská fraška neznámého autora ... 200 Kč
bibliofilie, Praha Symposion 1921, uvnitř dvě vkusná razítka s iniciály
majitele, ob. a upr. Josef Čapek, 86 s, orig.brož., náklad 750 výtisků   (€ 8)

88. Josef Čapek
Čapková Helena: O živé lásce ....................................................... 300 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1924. ob. a upr. Josef Čapek. 186 str. orig.brož.
- rozřezána   (€ 13)

89. Josef Čapek
Čapková Helena: Kolébka ............................................................ 300 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1922. ob. a upr. Josef Čapek, 71 s, orig. brož.,
náklad 2000 výtisků   (€ 13)

90. Josef Čapek
Bratří Čapkové: Zářivé hlubiny .................................................. 400 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1924, ob. a upr. Josef Čapek, 74 s, orig.brož.
- rozřezána   (€ 17)

91. Josef Čapek
Bratří Čapkové: Adam stvořitel ................................................... 160 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1927, II.vydání Ob. a upr. Josef Čapek. 93
str. orig. brož.   (€ 7)

92. Josef Čapek
Bratří Čapkové: Adam stvořitel ................................................... 400 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1928, IV.vydání - vzácně se vyskytující obálka
Ob. a upr. Josef Čapek. 93 str., orig. brož.   (€ 17)

93. Josef Čapek
Dobře to dopadlo aneb tlustý pradědeček lupiči 
a detektývové  .................................................................................200 Kč
bibliofilie, Praha Borový 1932, I.vydání, Ob. a upr. Josef Čapek. 73 str. orig.
brož.   (€ 8)

94. Josef Čapek
Lelio ................................................................................................ 160 Kč
bibliofilie, Praha Neumannová 1917, I.vydání Ob. a upr. Josef Čapek. 74
str. orig. brož.   (€ 7)

95. Josef Čapek
Kulhavý poutník ............................................................................ 200 Kč
bibliofilie, Praha Borový  1936, III.vydání Ob. a upr. Josef Čapek. 187
str. orig. brož.   (€ 8)

96. Josef Čapek
Ledacos ...........................................................................................400 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1929., II.vydání Ob. a upr. Josef Čapek. 135
str. orig. brož.   (€ 17)

97. Josef Čapek
Stín kapradiny ............................................................................... 100 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1930., I.vydání Ob. a upr. Josef Čapek. 151
str. orig. brož.   (€ 4)

98. Josef Čapek
Čapek Josef: Země mnoha jmen .................................................. 400 Kč
bibliofilie, Praha Borový  1923, II.vydání Ob. a upr. Josef Čapek. 78
str. orig. brož.   (€ 17)

99. Josef Čapek
Čapek Karel: Zahradníkův rok, Věc Makropulos ...................... 300 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1929, sešitové vydání (sešit 20-24, 37-41) Ob.
a upr. Josef Čapek. spisy bří. Čapků Orig. sešity   (€ 13)

100. Josef Čapek
Čapek Karel: Nejskromnější umění, Anglické listy, Italské listy, Výlet
do Španěl, Stín kapradiny ............................................................. 400 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1929-1930, sešitové vydání (sešit 8-10, 11-
15, 16-18, 19-23, 29-33) Ob. a upr. Josef Čapek. Spisy bří. Čapků II. řada
Orig. sešity   (€ 17)

101. Josef Čapek
Bratří Čapkové: Krakonošova zahrada ...................................... 120 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1929, spisy bří.Čapků sv.I. Ob. a upr. Josef
Čapek. 135 str. orig. brož., skvrny na obálce   (€ 5)

102. Josef Čapek
Bratří Čapkové: Zářivé hlubiny ................................................... 160 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1930, spisy bří.Čapků, sv.II., Ob. a upr. Josef
Čapek. 158 str. orig. brož.   (€ 7)

103. Josef Čapek
Čapek Karel: Boží muka .............................................................. 160 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1929, spisy bří. Čapků sv.III. Ob. a upr. Josef
Čapek. 146 str. orig. brož.   (€ 7)

104. Josef Čapek
Lelio a Pro delfína ......................................................................... 140 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1929, spisy bří.Čapků sv.IV. Ob. a upr. Josef
Čapek. 122 str. orig. brož.   (€ 6)

105. Josef Čapek
Čapek Karel: Loupežník ............................................................... 140 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1931, spisy bří.Čapků sv.VI. Ob. a upr. Josef
Čapek. 117 str. orig. brož.   (€ 6)

106. Josef Čapek
Nejskromnější umění .................................................................... 140 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1930, spisy bří.Čapků sv.VII. Ob. a upr. Josef
Čapek. 90 str. orig. brož.   (€ 6)

107. Josef Čapek
Čapek Karel: R.U.R. ..................................................................... 120 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1931, spisy bří.Čapků sv.X. Ob. a upr. Josef
Čapek. 123 str. orig. brož. - rozřezáno, skvrny na obálce   (€ 5)

108. Josef Čapek
Čapek Josef: Málo o mnohém ....................................................... 140 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1929, spisy bří.Čapků sv.XI. Ob. a upr. Josef
Čapek. 85 str. orig. brož., skvrny na obálce   (€ 6)

109. Josef Čapek
Čapek Karel: Věc Makropulos ..................................................... 120 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1929, spisy bří.Čapků sv.XIV. Ob. a upr. Josef
Čapek. 111 str. orig. brož. - rozřezáno, skvrny na obálce   (€ 5)
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110. Josef Čapek
Čapek Karel: Krakatit .................................................................. 180 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1928, spisy bří.Čapků sv.XVIII. Ob. a upr.
Josef Čapek. 366 str. orig. brož.  (€ 8)

111. Josef Čapek
Čapek Karel: Povídky z druhé kapsy ......................................... 140 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1929, spisy bří.Čapků sv. XXV. Ob. a upr.
Josef Čapek. 211 str. orig. brož. - rozřezáno, skvrny na obálce   (€ 6)

112. Josef Čapek
Čapek Karel: Marsyas .................................................................. 160 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1931, spisy bří.Čapků sv. XXVIII. Ob. a upr.
Josef Čapek. 259 str. orig. brož.   (€ 7)

113. Josef Čapek
Čapek Karel: Anglické listy .......................................................... 240 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1925, druhé vydání Ob. a ilustrace Josef
Čapek. 107 str. orig. brož.- rozřezáno    (€ 10)

114. Karel Teige
Čapek Karel: O věcech obecných čili Zoon Politikon ................. 500 Kč
bibliofilie, Borový 1932 Praha, 1.vydání Ob. K.Teige, přebal poškozen,
163 str. orig. brož. - rozřezáno  (€ 21)

115. Josef Čapek
Čapek Karel: Boží muka ............................................................... 800 Kč
bibliofilie, podpis autora, Praha Aventinum 1925, druhé vydání Ob. a upr.
Josef Čapek. 109 str. Ex.28/200 orig.brož.   (€ 33)

116. Josef Čapek
Čapek Karel: O nejbližších věcech. Feueilletony ....................... 250 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1925, 1.vydání Ob. a upr. Josef Čapek. 122
str. orig. brož.-lehce poškozena na konci hřbetu   (€ 10)

117. Josef Čapek
Čapek Karel: O nejbližších věcech. Feueilletony ....................... 500 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1927, 2.vydání -. konvolut dvou totožných
svazků s odlišnou obálkou. Ob. a upr. Josef Čapek. 122 str. orig. brož.   (€ 21)

118. Karel Čapek
Výlet do Španěl .............................................................................. 300 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1930, ilustrace autorovy, 180 str., orig. brož.   
(€ 13)

119. Josef Čapek
Čapek Karel: Kritika slov ............................................................. 240 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1929 Ob. a upr. Josef Čapek. 77 str. orig. brož.   
(€ 10)

120. Josef Čapek
Čapek Karel: Anglické listy .......................................................... 400 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1924. Ob. a upr. Josef Čapek, ilustrace
autorovy. 107 str. orig. brož.   (€ 17)

121. Josef Čapek
Dymov Osip: Běžící od kříže, Velký člověk .................................. 400 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1927. Ob. a upr. Josef Čapek. 244 str. orig.
brož. - mírně zažloutlá   (€ 17)

122. Josef Čapek
Rutte Miroslav: Strach z duše ....................................................... 800 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1920. Ob. a upr. Josef Čapek. 97 str., orig.
brož. - 1050 výtisků     (€ 33)

123. Josef Čapek
Langer František: Obrácení Ferdyše Pištory ............................. 200 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1920. Ob. a upr. Josef Čapek. 97 str., orig.
brož.  (€ 8)

124. Josef Čapek
Štorch Karel: K povstání .............................................................. 800 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1921. Ob. a upr. Josef Čapek. 90 str., orig. brož.   
(€ 33)

125. Josef Čapek
Romains Jules: Kumpáni .............................................................. 700 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1929. Ob. a upr. Josef Čapek. 114 str. orig.
brož.   (€ 29)

126. Josef Čapek
Maeterlinck Maurice: Velké tajemství ........................................ 500 Kč
bibliofilie, Praha Symposion 1922, Ob. a upr. Josef Čapek. 164 str., orig.
brož.   (€ 21)

127. Josef Čapek
Macaulay Rose: Nebezpečná stáří ................................................ 350 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1926. Ob. a upr. Josef Čapek. 214 str., orig.
brož.   (€ 15)

128. Josef Čapek
Rachilde: Krvavá ironie ................................................................ 350 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1921. Ob. a upr. Josef Čapek. 194 str. orig.
brož.-rozřezáno   (€ 15)

129. Josef Čapek
Vildrac Charles:Objevy ................................................................ 400 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1923. Ob. a upr. Josef Čapek. 68 str. orig.
brož.-1000 výtisků   (€ 17)

130. Josef Čapek
MAHEN, Jiří: Knížka o českém charakteru ............................... 200 Kč
bibliofilie, Vyškov Obzina 1924. Ob. a upr. Josef Čapek. 136 str. orig.
brož.-3000 výtisků   (€ 8)

131. Josef Čapek
Čapek Karel: Trapné povídky ..................................................... 350 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1921. Ob. a upr. Josef Čapek. 178 str. orig.
brož.-2000 výtisků   (€ 15)

132. Josef Čapek
Romains Jules:Na nábřežích Villette ........................................... 400 Kč
bibliofilie, Praha Alois Srdce(1920) Ob. a upr. Josef Čapek. 102 str.(chybně
na linorytu"NA BŘEZÍCH…) orig. brož.   (€ 17)

133. Josef Čapek
Scheipflugová Olga: Zabitý ........................................................ 200 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1932. Ob. a upr. Josef Čapek. 82 str. orig.
brož.-mírně zašpiněna   (€ 8)

134. Josef Čapek
Brehm Bruno: Smějící se bůh ....................................................... 400 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1929. Ob.  Josef Čapek. 244 str.orig. brož.-
mírně zašpiněna   (€ 17)

135. Josef Čapek
Romains Jules:Diktátor ................................................................ 350 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1927. Ob. a upr. Josef Čapek. 100 str.orig.
brož.-1200 výtisků   (€ 15)

136. Josef Čapek
Orlan Pierre Mac: Přístav mrtvých vod ...................................... 350 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1927. Ob. a upr. Josef Čapek. 55 str.orig.
brož.-2000 výtisků   (€ 15)

137. Josef Čapek
Bratří Čapkové: Zahradníkův rok ............................................... 140 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1929, spisy bří.Čapků sv.XXIV., Ob. a upr.
Josef Čapek. 153 str. orig. brož.   (€ 6)

138. Josef Čapek
Čapek Karel:Povídky z jedné kapsy ............................................ 150 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1929, sešitové vydání(sešit 13-19) Ob. a upr.
Josef Čapek.Spisy bří.Čapků, Orig. sešity   (€ 6)

139. Josef Čapek
Čapek Karel: Továrna na absolutno ............................................ 150 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1929, spisy bří.Čapků sv.VIII., Ob. a upr.
Josef Čapek. 153 str., orig. brož.   (€ 6)
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140. Josef Čapek
Selver Paul: Jeden-dva-tři ............................................................ 100 Kč
bibliofilie, Praha ÚDKN Svěcený, Ob.  Josef Čapek. 203 str., orig.
brož.rozřez., mírně ušpiněna   (€ 4)

141. Josef Čapek
Katajev Valentin: Defraudanti ..................................................... 100 Kč
bibliofilie, Praha Melantrich 1930, Ob.  Josef Čapek. 205 str., orig.
brož.rozřez., mírně ušpiněna   (€ 4)

142. Josef Čapek
Vachek Emil: Svatba v Absint baru ............................................. 350 Kč
bibliofilie, Praha Elstner 1925, Ob.  Josef Čapek. 292 str., orig. brož.rozřez.,
mírně zažloutlá, zvlněný hřbet   (€ 15)

143. Josef Čapek
Klička Benjamin: Muž, který chtěl ABCDE ............................... 500 Kč
bibliofilie, Praha DP   1928, Obrázky a vazba Josef Čapek, Orig.celoplátěná   
(€ 21)

144. Josef Čapek
Neumann S.K.: Válčení civilistovo .............................................. 400 Kč
bibliofilie, Vyškov Obzina 1925, Ex.1303/1550, Ob.  Josef Čapek. 96 str.,
orig. brož.   (€ 17)

145. Josef Čapek
Moravec Míla: Hvězdy v oknech .................................................. 400 Kč
bibliofilie, Vyškov Obzina 1927, Ex.154/500, Ob.  Josef Čapek. 44 str.,
orig. brož.   (€ 17)

146. Josef Čapek
Rosůlek Jan: Rozmarýn ............................................................... 350 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1923. Ex.358/450, Ob.  Josef Čapek. orig.
brož.   (€ 15)

147. Josef Čapek
Rosůlek J. V.: Vůně Afriky .......................................................... 500 Kč
bibliofilie, Pardubice Vokolek 1925, Ob. a upr. Josef Čapek. 114, orig.
brož.rozřez.s.   (€ 21)

148. Josef Čapek
Rutte Miroslav: Skrytá tvář ......................................................... 800 Kč
bibliofilie, Vyškov 1925 Obzina, Ex.95/750, Ob.  Josef Čapek, 257 str.,
orig. brož.   (€ 33)

149. Josef Čapek
Martínek Vojtěch: Z Litvy a o Litvě ........................................... 300 Kč
bibliofilie, Vyškov 1926 Obzina, Ob. Josef Čapek.187 str., orig. brož.,
ušpiněna   (€ 13)

150. Josef Čapek
Neumann S.K.: Horký van a jiné básně. /1910-1914/  .............. 5 000 Kč
bibliofilie, Král.Vinohrady Bradáč 1918, Ob., předs.orig.linolea, orig.
barev. litografie jako front.Josef Čapek 38.s, Orig. pap. vazba.-mírně
ušpiněná    (€ 208)

151. Josef Čapek
Kopta Josef: Hry s lidmi i věcmi ................................................... 600 Kč
bibliofilie, Praha 1927 Čin, Ob.  Josef Čapek. 244 str., orig. brož.   (€ 25)

152. Různí autoři
Časopis Bibliofil - ročník VI - XVI .......................................... 6 000 Kč
bibliofilie, konvolut 76 - ti orig. sešitů včetně příloh, Brno, Moravská sekce
spolku Typografia 1928-1939. Ročník VI. 1928 - 1929, původní sešity, 139
str., v přílohách např. barevný dřevoryt Anny Mackové z knihy Prázdninové
putování, bar. linoryt Oty Matouška signovaný tužkou, bar. dřevoryt Josefa
Konečného sign. tužkou, dřevoryty Jana Rambouska, Arnošta Hrabala,
dřevoryt Jožky Barucha apod. kompletní ročník.; Ročník VII. 1929 - 1930,
orig. sešity, 273 str., v přílohách např. linoryty Rudy Kubíčka, Ex libris
překladatele Bedřicha Beneše Buchlovana od Jana Konůpka, dřevoryt
Lubomíra Fully apod. Kompletní ročník.; Ročník VIII. 1931., orig. sešity, 247
str., v přílohách např. lept od Jana Štembery - Ex libris J.H. Štěrba, dřevoryt od
Richarda Landera - Tanečnice, zinkografie od Mikuláše Galandy - Ex libris
BBB, dřevoryty Karla Vika, Rudy Kubíčka apod. kompletní ročník.; Ročník
IX. 1932, orig. sešity, 231 str., v přílohách např. lept od George Jilovského -

Ex Libris Dr. Hugofuchse, zinkografie a bar. dřevoryt Jožky Barucha, Jana
Konůpka, Jaroslava Švába, Rudy Kubíčka - PF sign., Zdenky Braunerové apod.
kompletní ročník; Ročník X. 1933, orig. sešity, 181 str., v přílohách např. lept
Jana Konůpka, dřevoryty Václava Maška, Rudy Kubíčka apod. kompletní
ročník; Ročník XI. 1934, orig. sešity, 195 str. ., v přílohách např. dřevoryt
Baruch, P.F. Galanda apod. kompletní ročník; Ročník XII. 1935 orig. sešity,
179 str., v přílohách např. dřevoryt Dittrichová, Hrabal, Hodek, zinkograf.
Beran apod. kompletní ročník; Ročník XIII. 1936, orig. sešity, 183 str.,
v přílohách např. dřevoryt Dillinger, Svolinský apod. kompletní ročník; Ročník
XIV. 1937, orig. sešity, 183s, v přílohách např. dřevoryt Dillinger, Kouba apod.
kompletní ročník; Ročník XV. 1938, orig. sešity, 159 str., v přílohách např.
dřevoryt Štěch, Pecháček apod. kompletní ročník; Ročník XVI. 1939, orig.
sešity 144 str., v přílohách dřevoryty od Petra Dillingera, Ferdiše Duši a Jiřího
Jaška, zinkografie od Antonína Procházky, Jaroslava Švába, Alfonse
Muchy, M. Zengera a J. Konůpka, linoryt od A. Kameníka   (€ 250)

153. Karel Langer
Dvořák Josef: Cesta k lidem ......................................................... 150 Kč
bibliofilie, podpisy autor i ilustrátor, Ob.Prištic, dřevoryt K.Langer
Ex.?/300, 28 str., Bratislava 1934, Slovenská grafia, orig. brož.    (€ 6)

154. Svatopluk  Klír
Maeterlinck Maurice: Poklad pokorných ................................... 500 Kč
bibliofilie, Upr. Svatopluk Klír, Praha Srdce 1927, orig. brož.-2000 výtisků
S 1700   (€ 21)

155. Max Brod
Erlöserin (ein Hetärengespräch) ............................................... 4 500 Kč
kniha, podpis autora, vydal Ernst Rowohlt Verlag, Berlin 1921, 1. vydání,
v knize skvrna   (€ 188)

156. Karel Teige
Lidin Vladimír:Mořský průvan ................................................... 400 Kč
bibliofilie, Ob. a upr. K.Teige-fotomontáž. Praha Aventinum 1925.  128 str.,
orig. brož., mírně ušpiněna   (€ 17)

157. Karel Teige
Delluc Louis: Fimová dramata ..................................................... 500 Kč
bibliofilie, Ob. a upr. K.Teige-fotomontáž. 77 str., Praha Kuncíř 1925, orig.
brož., mírně ušpiněna   (€ 21)

158. Adolf Hoffmeister
Soupault Pierre: Negr ................................................................... 160 Kč
bibliofilie, Ob. Adolf Hoffmeister. 87 str. Praha Aventinum 1928. orig.
brož.   (€ 7)

159. František Bílek
Deml Jakub: Slavík sv.Bonaventury ......................................... 9 500 Kč
bibliofilie, Původní vazba s reliefem od Antonína Jelínka podle návrhu
Františka Bílka (uvnitř rámu vyplněného verši žena naslouchající slavíkovi,
na straně zadní uprostřed malý relief s ptáčkem sedícím na větvi),
dvoubarevný tit. list s drobnou Bílkovou vinětou, ve front. a v textu dva celostr.
dřevoryty téhož autora, exemplář 134 ze 150 vydaných, latinský text a Demlův
český překlad. Jinošov Deml 1916. Ve stavu intaktním., ont. a v textu dva
celostr. dřevoryty téhož autora, exemplář 134 ze 150 vydaných, latinský text
a Demlův český překlad. Jinošov Deml 1916. Ve stavu intaktním.   (€ 396)

160. Josef Lada
Majerová Marie: Bruno čili dobrodružství německého hocha v české
vesnici ............................................................................................. 300 Kč
bibliofilie, Praha ČIN 1930, ilustrace Josef Lada, 111 str., zašpiněná vazba   
(€ 13)

161. Josef Váchal
Kašpar František: Mystické jahody .......................................... 4 500 Kč
bibliofilie, podpis autora, Nicov u Plánice 1920, nákladem vlastním, str.
79, 24 původních dřevorytů Josef Váchal + dvoubarevný titulní list, jedna
z nejzdařilejších Váchalových ilustračních výzdob! (Sáňka 468), orig. brož.
(€ 188)

162. František Kobliha
Tanec smrti. Povídky ..................................................................... 900 Kč
bibliofilie, Ob., front., titul, celostr. dřev. a upr. František Kobliha. 227
str. Král. Vinohrady Říhovský 1917, Král. Vinohrady Říhovský 1917, orig.
brož. Sáňka 134  (€ 38)
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163. František Kobliha
Jesenská Růžena: Srdce ................................................................ 900 Kč
bibliofilie, Front. a ornamentace František Kobliha, upr.K.Dyrynk, "Praha
Kočí 1927.Vytiskla Státní tiskárna. Nestr. Ex. 143/540, orig. brož. Sáňka
1579   (€ 38)

164. Josef Čapek
Maeterlinck Maurice: Inteligence květin ................................... 300 Kč
bibliofilie, Titul kolor. linoryt Josef Čapek, ob. Kobliha 144 str., Praha
Zátiší 1925, orig. brož.    (€ 13)

165. Cyril Bouda
Neruda Jan: Písně kosmické ......................................................... 500 Kč
bibliofilie, Úprava a tři barevné litografie Cyril Bouda, Praha, Stanislav
Minařík, 1925. Kytice sv. 2., 57 str. orig. brož., Ex. 558/1000 Sáňka 1002   
(€ 21)

166. Michael Florian
Ivanov Vjačeslav: Zimní sonety ................................................... 450 Kč
bibliofilie, Sign. lept a ruční tisk Michael Florian, Stará Říše 1920, orig.
brož. Ex. 43/160   (€ 19)

167. Jaroslav  Stretti-Zamponi
Rokyta Jan: Zimní pohádka ........................................................ 500 Kč
bibliofilie, návrh vazby a sign.akvatinta Stretti-Zamponi, Podpis autora,
Praha 1928 Reichel, 73 str., Perg.vazba  Ex.35/180   (€ 21)

168. Pravoslav Kotík
Opolský Jan: Demaskovaní ......................................................... 900 Kč
bibliofilie, Ob., předs. a orig. dřev. Pravoslav Kotík.Barev.iniciály. 69 str.,
Praha Kočí 1916, Orig. pap. vazba.    (€ 38)

169. Jiří Kolář
Křestný list. Básně ........................................................................ 900 Kč
bibliofilie, Ob. a upr. Jaroslav Šváb. 41 str. Praha Petr 1941, Edice První
knížky sv.9, orig. brož. Vzácné 1. vydání- lehce ušpiněno   (€ 38)

170. Ladislav Velínský
Bizarní novely (sci-fi) .................................................................... 150 Kč
bibliofilie, Praha-Žižkov Kliková 1912, druhé vydání, orig. brož.    (€ 6)

171. Karel Štika
Šnobr Jan: Severní záře ................................................................ 300 Kč
bibliofilie, sign.autor i výtvarník, 5 linorytů Karel Štika, Typo Svolinský,
Hranice 1929, Hladký, orig. brož. Ex.77/300, sign.autor i výtvarník   (€ 13)

172. Milena Horská
Vrchlická Eva: Všecky cesty vedou do Říma ............................... 100 Kč
bibliofilie, Praha Aventinum 1927, Typo Milena Horská, orig. brož.
Ex.8/650   (€ 4)

173. Cyril Bouda
Bezruč Petr: Lolo a druhové ......................................................... 100 Kč
bibliofilie, kresba ještěra C. Bouda, úprava Pokorný, Pokorný, 1938, Brno,
orig. brož. str. 29    (€ 4)

174. František Kobliha
Wilde Oscar: Balada o žaláři v Readingu .................................... 300 Kč
bibliofilie, Vyzd. ob. a orig. dřevoryty František Kobliha. 56 s, Kamila
Neumannová, Praha 1919, orig. brož. Sáňka 306   (€ 13)

175. František Kobliha
Rašín Jaromír: Kleopatra ............................................................. 300 Kč
bibliofilie, vyzdobil František Kobliha, sign.lept, soukromý tisk, Vl.Burda
Praha 1928, orig. brož.     (€ 13)

176. Jan Zrzavý
Štorch Marien Otakar: Lilie v korsetu ....................................... 300 Kč
bibliofilie, titul. kresba Jan Zrzavý, Ob. a upr. V.H. Brunner, 41 str., Praha
Aventinum 1922, orig. brož. Ex.140/550   (€ 13)

177. Josef Šíma
Weiner Richard: Mnoho nocí. Básně .......................................... 800 Kč
bibliofilie, Tit. Jan Zrzavý, vyzd. 5 kresbami Josef Šíma. 68 str., Praha
Aventinum 1928, orig. brož. Ex.276/1000   (€ 33)

178. Eduard Gaertner
Hoffmann E. T. A. :Prinzessin Brambilla (německy) ............... 2 500 Kč
bibliofilie, 16 orig.bar.litografií od Eduarda Gaertnera, Artur Wolf, Wien
1918, Orig.polokož.vazba Ex.538/1500   (€ 104)

179. Jindřich Štyrský
Nezval Vítězslav: Falešný mariáš .............................................. 1 500 Kč
bibliofilie, podpis Vítězslav Nezval v Praze 27.X.1925, Ob. Štyrský
a Toyen. 58 str., Ex. 17/50, Praha Odeon 1925, orig. brož. -obálka mírně
zašpiněna   (€ 63)

180. Willi Wessel
Beaunier Ondřej - Nejodpornější dobráci ................................... 200 Kč
bibliofilie, Kurs 10., obálka Willi Wessel, Stará Říše na Moravě 1923
Florian, orig. brož.-dokonalý stav   (€ 8)

181. Willi Wessel
Laffitta Pavel: Jeroboam čili finance bez zánětu 
blan mozkových ............................................................................. 300 Kč
bibliofilie, Kurs 11., obálka a bar.linoryt ?, Stará Říše na Moravě 1925
Florian, orig. brož.-dokonalý stav   (€ 13)

182. Viktor  Knorr
Svaté Hildegardy Cestyvěz. Kniha vidění a zjevení .................... 600 Kč
bibliofilie, Překl. a poznámkami opatřil Jakub Deml. Titul Viktor Knorr,
203 str., Praha Kosterka b.d. Symposion sv. 34, orig. brož. -bezvadná   (€
25)

183. Karel Teige
Teige Karel: Svět, který se směje .............................................. 1 000 Kč
bibliofilie, Ob.s použitím foto Ch.Chaplina Karel Teige. S foto Man Ray
aj.  91 str., Praha Odeon 1928. orig. brož. -avantgarda, dvě procvaknuté
dirky 2mm na zadní obálce   (€ 42)

184. Vladimír Golovin
Bulgakov Michail: Osudná vejce ................................................. 700 Kč
bibliofilie, Ob. fotomontáž Vladimír Golovin. 101 str., Kamila
Neumannová Praha 1929 KDA, orig. brož. -mírně poškozena   (€ 29)

185. Adolf Hoffmeister
Romains Jules: Obrozené městečko ............................................. 300 Kč
bibliofilie, Ob. a ilustr. Adolf Hoffmeister, Titul Karel Teige 58 str., Praha
Odeon 1928, orig. brož. -avantgarda, dvě procvaknuté dirky 1mm na zadní
obálce   (€ 13)

186. František Kobliha
Wilde Oscar: Balada o žaláři v Readingu ................................... 100 Kč
bibliofilie, Patitul, titul a upr. František Kobliha 36.s, Kamila Neumannová
Praha 1919.Pap.vazba Sáňka 306.   (€ 4)

187. E. A. Hruška
Bibliografie E.A. Hrušky .............................................................. 100 Kč
bibliofilie, Vyzd. E. A. Hruška, Praha Forejt 1930, orig. brož.    (€ 4)

188. Jan Konůpek
Vermeylen: Věčný žid  ................................................................... 300 Kč
bibliofilie, Ex.411/500, původní lept Jana Konůpka, Symposion 1926, orig.
brož.    (€ 13)

189. Josef Mrkvička
Vachek Emil: Vzpoura proti bohu ................................................ 300 Kč
bibliofilie, podpis autora, Graf.výzdoba Mrkvička ml., Praha 1921
Mrkvička a Polenský, Celokož.vazba v ochr.pouzdře, 41 str., č.výtisku 27, 
(€ 13)

190. František Pavelka
Rašín Jaromír: Duše ženy ............................................................. 500 Kč
bibliofilie, 3x suchá jehla Františka Pavelky, Ex.464/500, Praha Bradáč
1927, orig. brož. -obálka mírně zašpiněna   (€ 21)

191. A. K. Oderský
Oči Siriovy(poetická trilogie) ....................................................... 900 Kč
bibliofilie, podpis autora, Ob. Milan Boj- skvrny na obálce, Ex.74/500,
Brno A.Píša 1936, orig. brož.    (€ 38)
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192. František Kobliha
Dubrovská Teréza: Pandořina skřínka ........................................ 500 Kč
bibliofilie, Typo a 2 dřevoryty František KOBLIHA, Ex.159/500, Praha
J.Otto 1927, orig. brož.-lehké skvrny od vlhkosi na okr.některých listů 
(€ 21)

193. Josef Králík
Z neznámých příčin. Sborník ....................................................... 500 Kč
bibliofilie, Bohatě ilustrováno fotografiemi, kresbami i grafikou, autorství
V. Vacek, Š. Bednár a A. Hába, foto J. Králík Str. průběžně, Praha Plamja
1933, orig. brož.    (€ 21)

194. Zdeněk Kratochvíl
Štorch-Marien Ot.: Červené milování (písně) ............................ 100 Kč
bibliofilie, Ob.Kratochvíl 71.s, Praha A.Srdce 1919, orig. brož.    (€ 4)

195. Břetislav Štorm
Herwig Franz: Svatý Šebestian z Weddingu ............................... 100 Kč
bibliofilie, Ob. a ilustr. Břetislav Štorm, Ex.30/100, Nový Jičín 1930, Edice
Philobiblon 9.sv, orig. brož., ruční papír    (€ 4)

196. Ivan  Haussman
Outratová Darča: Tak jako… ....................................................... 500 Kč
bibliofilie, podpis il. a autora, il. Ivan Haussman, Ex.41/300, Praha 1936
Dr.Toman, Edice Protos, orig. brož. v pouzdře, ruční papír    (€ 21)

197. Auguste Rodin
Mauclair Camille: Auguste Rodin ............................................. 1 000 Kč
bibliofilie, Praha 1907 Kočí, I.vydání, Volné listy, orig. brož. v pouzdře -
nepatrné skvrny od vlhkosti v pouzdře - pouzdro poškozeno   (€ 42)

198. Toyen
Timmermans Felix: Delfíni .......................................................... 100 Kč
bibliofilie, Ob.a tit. kresba Toyen, 168 str., Ex.34/70 z 1500 výtisků, Praha
1934 V.Čejka, orig. brož. - obálka poškozena    (€ 4)

199. Toyen
Royer L. CH. : Lásky na ostrově Port-Cros .............................. 200 Kč
bibliofilie, KresbyToyen. 215 str. Ex.323/800, Praha Odeon 1938, orig.
brož. - rozřezána    (€ 8)

200. Karel Svolinský
Žižkovi Růžena a Otokar: Cesta lesem ....................................... 100 Kč
bibliofilie, Rytina a kresby K. Svolinský, Praha 1940, edice Slunečnice,
tisk Filip v Třebíči - ruční papír, Ex.87/250, orig. brož.    (€ 4)

201. Jan Rambousek
Fracchia Umberto: Angela. Román ............................................ 130 Kč
bibliofilie, 4 dvoubarev. lito Jan Rambousek. 214 str. DP Praha 1925,
karton. vazba s plát.hřbetem   (€ 5)

202. H. S. Chamberlain
Židé, jejich původ a příčiny vlivu v Evropě ................................. 200 Kč
bibliofilie, Praha, soukr. tisk 1907, 188 str., razítko Knihovna politiky,
Brož.-desky poškozeny   (€ 8)

203. A. F.  Tokstein
Tokstein A. F.: Židé v Čechách ..................................................... 100 Kč
bibliofilie, Praha Beaufort b.d. 60 str., Karton.vazba s plát.hřbetem, V knize
vloženo 6 soudobých novinových výstřižků   (€ 4)

204. August Röhling
Röhling August.: Talmudský Žid ................................................. 100 Kč
bibliofilie, Přerov Dobrovolný b.d. 96 str., orig. brož.-rozřezána -na dolvím
okraji skvrna od inkoustu   (€ 4)

205. N. L. Mordvinov
Mordvinov N. L.: Tajemství židovské politiky ............................ 100 Kč
bibliofilie, Praha, Kotrba, páté vydání po konfiskaci, přeložil J.Berounský
1906 a jako interpelaci na rakouské Říšské radě přednesl poslanec
Breznovský 17.12.1906, 32 str., Brož.sešitek   (€ 4)

206. Sergej Nilus
Protokoly ze shromáždění sionských mudrců. „O tom, čemu nechtějí
věřit a co je tak blízko" .................................................................. 100 Kč
bibliofilie, Praha Komrska 1927 - druhé vydání 96 str., orig. brož. - obálka
poškozena a ušpiněna    (€ 4)

207. Félicien Rops: Dopisy a zápisky ......................................... 200 Kč
bibliofilie, Ob. a ilustr. Félicien Rops, 60 str., Král. Vinohrady Bradáč 1924,
Ex.80/400, orig. brož.-rozřezána    (€ 8)

208. Josef Wenig
Wenig Adolf: Čertoviny-z lidových pohádek .............................. 300 Kč
bibliofilie, Úprava a il.Wenig, 60 str., Praha F.Topič, Karton.vazba
s plát.hřbetem-uvolněna, čtena   (€ 13)

209. Vít Obrtel
Seifert Jaroslav: Poštovní holub ................................................... 200 Kč
bibliofilie, Úprava a vazba V. Obrtel, 75 str., Praha 1929 Škeřík, edice
Plejada, 10sv., orig. brož.    (€ 8)

210. Jan Alda
Od noci k ránu ............................................................................... 100 Kč
bibliofilie, Ex.246/300, Pardubice 1929, Vokolek, ed.Paprsek, orig. brož.    
(€ 4)

211. Svatopluk Klír
Theer Otakar: Výpravy k já ......................................................... 100 Kč
bibliofilie, upravil S. Klír, Ex.45/650, Praha 1923 Aventinum, orig. brož.   
(€ 4)

212. Marcus Porcius Cato
Moudrého Katona mravná poučování ......................................... 200 Kč
bibliofilie, 151 str., Ex.233/500, Praha 1927 Bradáč, orig. brož.   (€ 8)

213. Karel Svolinský
Peklo milovníka knih, jak je viděl a popsal 
Charles Asselineau ..................................................................... 1 900 Kč
bibliofilie, Dřev. Karel Svolinský. Upr. Method Kaláb, 41 str., Ex.98/130,
Praha A. Novák 1928. Novákova Stovka sv. 10, Sáňka 1200, Karton. vazba   
(€ 79)

214. Josef Rejsek
Dehlevi Chosru Háfti Nizámí: Příběh Behráma Gura 
a Růžového líčka  ............................................................................100 Kč
bibliofilie, Typo a vignetty Josef Rejsek, 1000 výtisků, Kamilla
Neumannová Praha 1915, KDA, orig. brož.-rozřez.   (€ 4)

215. Jan Konůpek
Maur Raban: Život blažené Maří Magdaleny 
a její sestry svaté Marty ................................................................ 100 Kč
bibliofilie, il.Konůpek, Praha 1920 Kuncíř, orig. brož.-rozřez.   (€ 4)

216. Ferdyš Duša
Svatý Bonaventura: Život svatého Františka ............................. 100 Kč
bibliofilie, Dřev. Ferdyš Duša, Praha 1920 Kuncíř, orig. brož.-rozřez.   
(€ 4)

217. Leo Brož
Kipling Rudyard: Mandalay ....................................................... 400 Kč
bibliofilie, Linoryty ručně koloroval L. Brož (obálka, 3 celostr. sign.a
vignety), Ex.16/60, Praha 1925 Leo Brož, podpis výtvarníka, Pův. brož.,
perforována a spojena šňůrkou, v hřbetu poškozena   (€ 17)

218. Karel Svolinský
Lord Byron: Zlomky a drobné básně ....................................... 1 500 Kč
bibliofilie, Praha ? Edice Slunečnice, suchá jehla K.Svolinský - sign.
Ex.221/350, volné listy v obálce  (€ 63)

219. Jan Konůpek
Novotný Miroslav: Jan Konůpek - Ex libris 
a příležitostná grafika ................................................................ 1 000 Kč
bibliofilie, Front. foto J.Konůpka, Ex.172/285, příloha 5 orig.sign. leptů,
Úvaly  1933 Rytíř, orig. brož.   (€ 42)
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220. Vojtěch Kubašta
Švehla Jaroslav: Česká karikatura v 19.století ........................... 200 Kč
bibliofilie, Obálka Kubašta - mírně natržená, Praha 1941 Žikeš, Obálka
Kubašta - mírně natržená   (€ 8)

221. Josef Sudek
Wenig Adolf - Sudek Josef: Náš hrad ........................................... 400 Kč
kniha, 24 hlubotiskových příloh Sudek, 204 str., 8000 výtisků, Praha 1948
Vilímek, orig. brož.    (€ 17)

222. Petr Dillinger
15 leptů k Babičce ....................................................................... 2 300 Kč
bibliofilie, 15 ks signovaných leptů 12, 8 x 7, 6cm v paspartách - ilustrace
k Babičce, v deskách s chlopněmi    (€ 96)

223. Václav Karel
Erben K. J.: Poklad ....................................................................... 900 Kč
bibliofilie, dřev. Václav Karel, Podpis výtvarníka, typografa a nakladatele
v tiráži, Hranice, Hladký 1927, Rozmarýn, sv.1, nestr, Ex.160/225,
Ob.vevázána, Orig.ckž.vazba   (€ 38)

224. Jan Konůpek
Neruda Jan: Zpěvy páteční ........................................................ 2 800 Kč
bibliofilie, lepty Jan Konůpek, Hranice, Hladký 1928, Rozmarýn, sv. 3.,
Ex.90/225 na ruč. pap. Umbria. - Podpis výtvarníka, typografa
a nakladatele v tiráži, Orig.ckž.vazba-hřbet mírně odřený   (€ 117)

225. Karel Svolinský
Rosůlek J.V.: Křik v poušti ........................................................... 200 Kč
bibliofilie, kresbou vyzdobil Karel Svolinský, ruční papír, Ex.20/250, 33
str., podpis autora, Hranice, J.Hladký, 1930, orig. brož.-malé skvrnky na
obalu (€ 8)

226. Jindřich Štyrský
NezvalVítězslav: Židovský hřbitov ......................................... 26 000 Kč
bibliofilie, 6. orig. litografií Jindřich Štyrský. Upr. Karel Teige. 31 str.,
Ex.120/220, Praha Odeon 1928. Ed. Poesie sv. 1., orig. brož.   (€ 1 083)

227. Jaroslav Vodrážka
Stroupežnický Ladislav: První pražský velkoobchod 
s pavouky ....................................................................................... 200 Kč
bibliofilie, 5 dřevorytů : Jaroslav Vodrážka-podpis v tiráži, 25 str.,
Ex.35/225, Josef Hladký, Hranice na Moravě, 1930, orig. brož.   (€ 8)

228. Aubrey Beardsley
Album kreseb ................................................................................ 400 Kč
bibliofilie, 57 celostr. reprodukcí, Král.Vinohrady Bradáč 1925, orig. volné
listy v papírovém přebalu   (€ 17)

229. Václav Hollar
Dostál Eugen: Venceslaus Hollar ................................................. 400 Kč
bibliofilie, 50 celostr. reprodukcí Václav Hollar. 176.s textu, Prague Štenc
1924, Orig.karton.vazba s kož. hřbetem-lehce uvolněn   (€ 17)

230. Ferdiš Duša
Matěje Tanera z Tov.Ježíš. Hora Olivetská ................................. 200 Kč
bibliofilie, Dřev. Ferdyš Duša-podpis v tiráži, Ex.148/200, Ostrava 1939
Perout, Ob.vevázána do karton.-kožený hřbet   (€ 8)

231. Milada Marešová
Pa Belalang-povídka-z malajštiny přeložil Baum ....................... 100 Kč
bibliofilie, Kresby M.Marešová, PF 1931 Laurin-podpis, 333 výtisků,
Praha 1930 - Laurin-soukr. vydání, orig. brož.   (€ 4)

232. Arno Naumann
Neumann S. K.: Kniha lesů, vod a strání ...................................... 500 Kč
bibliofilie, 9 jednobarevných celostr. litogr. (180x120) a barevná na obálce
ARNO NAUMAN. Litografie na frontispicu signována, Praha, Spolek
českých bibliofilů, Československý spisovatel, 1952. Volné složky
v pův.pap, Ex.483/750   (€ 21)

233. Josef Hodek
10 erotických Ex libris Josefa Hodka ........................................... 900 Kč
bibliofilie, 10 exlibris J. Hodka, podpis v tiráži (Čermák, 2x Filipovský, 2x
Jičínská, Plecitý, Rudlová, Rudolfová, Wenig, Žikeš) v obálce Ex.92/100
(€ 38)

234. Emmerich A. Hruška
1927 Soubor 10 bar.dřevorytů Benecko ....................................... 900 Kč
bibliofilie, 10 dřevorytů E. A. Hrušky, listy na ručním papíře - podepsány
+ vlastnoruční popis, 1927 Hruška, Ex7/20   (€ 38)

235. Emmerich A. Hruška
Výlet kroužku exlibristů do Čísovic - Ročenka 1928 ............... 2 000 Kč
bibliofilie, Soubor 15 bar. linorytů a 10 dřevorytů v textu E. A. Hrušky, listy
na ručním papíře - podepsány + vlastnoruční popis   (€ 83)

236. Josef Váchal
Slavík svatého Bonaventury ...................................................... 2 900 Kč
bibliofilie, Ob., titul, 3 celostr. a řada menších dřevorytů Josef Váchal, 26
str., Praha Bitnar 1910, Revue Meditace, překl.Novotný, Ex?/250,
orig.brož, skvrna od vlhkosi na okraji 1-7 listu   (€ 121)

237. Různí autoři
Rytíř Václav: Ročenka Ex libris na rok 1925 ............................ 1 900 Kč
bibliofilie, Sign.lepty 8x Rytíř, 2x Dobrowolný, 1x Průcha+ 6x ex libris
lept a zinkografie, 1924 Rytíř, Ex 93/100   (€ 79)

238. Otakar Hájek
Ex libris XII.tovaryšů .................................................................... 900 Kč
bibliofilie, Ex libris-ruční papír dřevoryt 12+2 k vydání, 1923 Hájek
nákladem vlastním, Ex 67/100   (€ 38)

239. Jan Berka
Klášterní a šlechtická Ex libris XII.století ................................ 2 000 Kč
bibliofilie, 12 mědiritin ex libris, ?, Praha tisk Neuber, Pour, Ex 30/30   
(€ 83)

240. Různí autoři
Neudoerfl Karel: Lept-povaha a hodnota pův.grafiky ............... 900 Kč
bibliofilie, 2 dřevoryty J. Votruba, 2 litografie K. Wellner, A. de Pian ? lept,
1919 Nová grafika, Ex 241   (€ 38)

241. Šedý vlk
Muchomůrka ................................................................................. 100 Kč
bibliofilie, 6 litografií od Šedého Vlka, tisknuty na ručním lisu, Orig.brož
- 120 výtisků   (€ 4)

242. Aubrey Beardsley
Kresby a verše ................................................................................ 300 Kč
bibliofilie, Ob. a 4 kresby Aubrey Beardsley, Král. Vinohrady Bradáč 1916,
orig. brož.   (€ 13)

243. Emanuel Frinta
Svoboda F. X. - Milostný sen ......................................................... 300 Kč
bibliofilie, kresby E. Frinta, podpisy autora i ilustrátora na tit. listu, Praha
1940, Vilímek, orig. volné listy v papírovém přebalu   (€ 13)

244. Alois Moravec
Bartoš Dr.: Listy a řád vojenský Jana Žižky 1420-1423
+dodatek-dvojlist ........................................................................ 1 500 Kč
bibliofilie, 11 linorytů Moravec - 1x sign., příloha barevný dřevoryt-sign.,
300 výtisků, orig. brož.   (€ 63)

245. František Kobliha
Bebr Antonín: Vítězné oblouky ................................................. 2 000 Kč
bibliofilie, 7x sign. suchá jehla František Kobliha, Ex.7/77, podpis autora,
Praha 1930, orig. brož. v pouzdře - to je poškozeno   (€ 83)

246. Různí autoři
Hollar - periodický sborník grafické práce ročník IV. ............. 4 000 Kč
bibliofilie, 1927 - 4 sešity, v přílohách: C.Bouda - lept, T.F.Šimon - 2x lept,
A.Moravec - 3x dřevoryt, orig. brož.  (€ 167)
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247. Různí autoři
Česká fotografie - Země česká domov můj ................................. 600 Kč
bibliofilie, Politika Praha 1941, uspořádal Karel Jičínský, 64 stran
hlubotisk. fotografií, karton. vazba   (€ 25)

248. Josef Sudek
Praha .............................................................................................. 900 Kč
kniha, Svoboda 1948 Praha, text uspořádal V. Nezval, předmluva A. Klíma,
94 str. + 128 fotografií, plát. vazba prasklá u hřbetu, přebal mírně opotřeben   
(€ 38)

249. Tobias Steinmann
Kázání faráře M. Johana v Chebu v r. 1627 ................................ 900 Kč
bibliofilie, starý tisk 17.stol., 4-tá kapitola sv. proroka Daniela, tisk
švabachem, sešit 40.s   (€ 38)

250. Jan Konůpek
Březina Otokar: Svítání na západě ............................................ 2 500 Kč
bibliofilie, Praha Pohořelý 1948, Ob. a 11sign. leptů Jan Konůpek, lepty
vytiskl Pegrassi, Ex.10/300, orig. brož., vloženo v krabici   (€ 104)

251. Karel Svolinský
Žižka Otokar: Hněv ...................................................................... 500 Kč
bibliofilie, Praha 1948 Jaroslav Picka, Ob., dvoubarev.sign. dřevoryt
a kresby Karel Svolinský, podpis autora, Ex.32/98, orig. volné listy
v pap.deskách   (€ 21)

252. V. H. Brunner
Brauner Jan: Konec Jakuba Carranzy (dramatický akt) .......... 500 Kč
bibliofilie, Praha 1915 Grafia, ob. front a tit. dřevoryt V.H. Brunner,
Ex.206/225, polopl. vazba Ant. Jelínek - mírně ušpiněna   (€ 21)

253. Jaroslav Dobrovolský
Erben K. J.: Vodník ...................................................................... 500 Kč
bibliofilie, Břeclav Stan b.d. (1930), ed.Krystal, sign. 5 dřevorytů Jaroslav
Dobrovolný + věnování 22.2.1932, Ex.198/250, orig.brož. - pošk.hřbet   (€ 21)

254. Josef Hodek
Žena za plentou .............................................................................. 400 Kč
bibliofilie, Praha 1929 Primavera, litografie, dřevoryty, lepty Josef Hodek,
text M. Novotný, Ex.514/520   (€ 17)

255. Honoré Daumier
Pečírka Jaromír: Daumier mluví k nám ...................................... 300 Kč
bibliofilie, Praha 1935 Státní graf. škola - soukr. tisk (řada druhá, č.3) - upr.
Sutnar, 10 kamenotisků, orig.brož.   (€ 13)

256. E.A. Hruška
Belgie - Londýn .............................................................................. 800 Kč
bibliofilie, cyklus deseti kolorovaných linoleorytů E.A. Hruška, vše sign.,
Praha 1930 - soukr. vydání, vloženo PF 1931, Ex. 22/30, listy
v polopl.deskách   (€ 33)

257. Josef Váchal
Ruce ............................................................................................. 3 800 Kč
bibliofilie, Praha Ráj knihomilův 1943 ELK, třináct barev. dřevorytů
k veršům Otokara Březiny, volné listy v orig. ppl. pouzdře   (€ 158)

258. Josef Hodek
Majerová Marie: Dvě povídky ................................................... 1 000 Kč
bibliofilie, podpis autorky, 1sign + 3 čtyřbarené litografie + vložen dřevoryt
PF 1934 s podpisem, Plzeň 1933 Hodek, volné listy v pap. obálce,
Ex.58/120, dobrý stav   (€ 42)

259. Josef Šíma
Štorch- Marien Otakar: Venuše s červenou parukou ............. 1 800 Kč
bibliofilie, 600. číslovaných výtisků z nichž prvních třicet ručně
kolorováno J. Šímou a podepsáno autorem, tento výtisk má č. 10, Praha
Aventinum 1925, orig.brož - obálka poškozena a zašpiněna   (€ 75)

260. Pavel Šíma
Kopta Josef: Ještě jednou v mladosti mé kraje  .......................2 500 Kč
bibliofilie, podpis autor i umělec, Praha 1948 ed. ZODIAK, 6 orig. sign
leptů Pavel Šimon, úprava, viněta a inic. Svatopluk Klír, Ex.IX/180, volné
listy v orig. nepotištěné obálce - poškozena   (€ 104)

261. J. C. Vondrouš
Grafické zjevy I. ............................................................................ 400 Kč
bibliofilie, Praha 1940 klub zaměstnanců léčeb. fondu, ve frontispicu lept
J.C. Vondruše "Sv.Mikuláš z Hradčan" sign., 17 str. a obraz. přílohy   (€ 17)

262. Hugo Boettinger
Grafické zjevy VI. .......................................................................... 400 Kč
bibliofilie, Praha 1942 klub zaměstnanců léčeb. fondu, soupis litografií
sestavila Růžena Boettingerová, 19 str., Ex.164/190, volné listy
v orig.obálce   (€ 17)

263. František Tichý
Halas František: Hořká ................................................................ 500 Kč
bibliofilie, Lis knihomilův 1942 titul, dvoustr. ilustr. František Tichý, 21
str., Ex.aut/300, orig. brož., ob. v jiné barevné variantě   (€ 21)

264. Jaroslav Dobrovolský
Bezruč Petr: Život ženy ................................................................. 400 Kč
bibliofilie, Praha 1935 Šmidt - soukromý tisk, sign. dvoubarevný linoryt J.
Dobrovolský, podpis autora, Ex.36/50, orig. brož.   (€ 17)

265. Ladislav Šaloun
Havlasa Jan: Japonská pohádka o dvou dědcích ........................ 400 Kč
bibliofilie, Praha ? B.Kočí - umělecké snahy sv.103, kresby L.Šaloun,
napodobenina japonských tisků, svázáno šňůrkou, výborný stav   (€ 17)

266. Antonín Procházka
Seifert Jaroslav: Jablko s klína .................................................... 200 Kč
bibliofilie, podpis autora, Praha Borový 1947, Ob. a front. Kaláb, 94 str., 4
kresby A.Procházky, Ex. 89/250, orig. brož.   (€ 8)

267. Boh. Vavroušek
Malebné Slovensko ........................................................................ 150 Kč
bibliofilie, Praha 1920 Kočí, řada repr. fot. památek, staveb, krojů, života
a přírody, volné listy v celopl. deskách   (€ 6)

268. Bohumil Krs
Libušin súd - Rukopis Zelenohorský ............................................ 500 Kč
bibliofilie, Praha 1914 pokusná tiskárna Technologického prům. musea,
ruční papír, vyzdobil B.Krs, 16 str., 50 výtisků, orig.brož. - lehce poškozený
hřbet, některé strany na okraji lehce zašpiněny   (€ 21)

269. J. Šimák
Královské hlavní město Praha ...................................................... 500 Kč
bibliofilie, jub. výstava obch. a živnost.komory 1908, Praha 1908 Obec
pražská, Úprava a repr. Jan Štenc, úvod ve čtyřech jazycích, obsahuje
reprodukce děl významných výtvarných autorů, orig. plát. vazba J. Šimák  
(€ 21)

270. Václav Špála
Němcová Božena: Babička ........................................................... 700 Kč
bibliofilie, Praha 1923 Aventinum, Ob. a ilustr. Václav Špála, 172 str., orig.
brož. - obálka zašpiněna   (€ 29)

271. Aubrey Beardsley
Kresby a verše ............................................................................... 300 Kč
bibliofilie, Král. Vinohrady Bradáč 1916, celostr. ilustr. Aubrey Beardsley,
orig.brož.   (€ 13)

272. František Pavelka
Opolský Jan: Hvězda mořská ....................................................... 900 Kč
bibliofilie, Praha 1925 Bradáč, frontispic litogr. sign František Pavelka,
úprava Kaláb, Ex.20/65, orig. kož. vazba, v ochr. pouzdře   (€ 38)

273. Artuš Scheiner
Erben K.J.:České pohádky (I.+ II.díl) ....................................... 1 200 Kč
bibliofilie, Praha 1925-1926, velké množství ilustrací od A. Scheinera,
křídový papír, orig. plp. vazba - lehce zašpiněna   (€ 50)

274. Josef Wenig
Procházka Fr.S.: Lučina (Hříčky a písničky) ............................ 1 000 Kč
bibliofilie, Praha 1909, Česká graf. unie, ilustrace Josef Wenig, 62.s, orig.
pl. vazba, zašpiněna   (€ 42)
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275. Edouard Fuchs
L´element érotique dans la caricature (erotishe element) ........... 900 Kč
bibliofilie, Viene 1906 Stern C.W. - francouzsky, vložen německý překlad
obsahu z r. 1912, 224 ilustrací, 258 str., orig. plp. vazba - lehce odřena   
(€ 38)

276. Václav Mašek
Teuchner Jindřich: Hudba vrcholného léta ............................. 1 500 Kč
bibliofilie, podpis autora 28.5.1942, Praha Lácha 1936, edice Trimalchon,
vyzd. 4 celostr. rytina (1 sign.) Václav Mašek, 1 kresba (světlotisk), autor,
56.s, orig.brož. Ex.70/200   (€ 63)

277. Vilém Špalek
Linda Josef: Mudrc v chatrči ........................................................ 200 Kč
bibliofilie, Praha  1929 Jos. R. Vilímek, ed.Hyllos, úpr. a dřevoryty Vilém
Špalek, Ex.52/100, orig. brož. - pošk. 2cm hřbetu   (€ 8)

278. Alois Chvála
Bezruč Petr: Hučín ........................................................................ 200 Kč
bibliofilie, Praha 1935 František Frýdecký - soukr. tisk, úpr.a dřevoryty
Alois Chvála, Ex.85/87, orig.brož.   (€ 8)

279. Karel Svolinský
Bezruč Petr: Byliny Bezručovy .................................................... 300 Kč
bibliofilie, podpis autora i výtvarníka, Praha 1936 Šmidt - soukr. tisk, úpr.
a 5 dřevorytů Karel Svolinský, Ex.51/99, orig.brož.   (€ 13)

280. Ferdiš Duša
Bán Strachinič (z jihoslovanských zpěvů hrdinských) ............... 100 Kč
bibliofilie, Praha 1946 ELK - soukr. tisk, 1 č.b. a 1 bar. dřevoryt F. Duša,
volné archy v orig. obálce   (€ 4)

281. Otakar Hubšil
Wolker Jiří: Svatý kopeček ........................................................... 300 Kč
bibliofilie, Praha 1926 Petr, 9 orig dřevorytů Otakar Hubšil, 23 str.,
Ex.neozn./500, volné listy v obálce   (€ 13)

282. Otakar Hubšil
Wolker Jiří: Svatý kopeček ........................................................... 400 Kč
bibliofilie, Praha 1926 Petr, 9 orig dřevorytů Otakar Hubšil, 23 str.,
Ex.308/500, karton. vazba   (€ 17)

283. Karel Svolinský
Šalda F. X.: Ze vzpomínek na dětství ............................................ 300 Kč
bibliofilie, Praha 1947 Lifka-pro Spolek českých bibliofilů, 1 litografie
a kresby Karel Svolinský, 600 výtisků, volné listy v obálce   (€ 13)

284. Cyril Bouda
Bezruč Petr: Bezruč a Machar - přátelství básníků .................... 400 Kč
bibliofilie, podpis autora, Praha 1947 Prokop Toman ml. - edice Protos,
úprava a 1 sign. lept Cyril Bouda, Ex.43/350, orig.brož.   (€ 17)

285. Vít Obrtel
NezvalVítězslav: Diabolo .............................................................. 500 Kč
bibliofilie, Praha Vaněk a Votava 1926, Ed. Olymp, ob. a úpr. Vít Obrtel,
Ex.257/550, orig.brož.   (€ 21)

286. Josef Váchal
Březina Otokar: Ruce ................................................................... 600 Kč
bibliofilie, Praha 1946 ELK, vyzd. 35 orig. dřevoryty Josef Váchal, 64 s,
Ex. 145/1001, volné archy v orig. kart.   (€ 25)

287. Jan John
Přírodopisný atlas rostlin ........................................................... 2 200 Kč
bibliofilie, Praha 1899? Kober - třetí vydání, 80 tabulí barev.l itografie (279
rytin podle akvarelů Pavla Vagnera), asi původ. karton. vazba, mírné
zohýbané rohy   (€ 92)

288. Paul Scheurich
Heine Heinrich: Italien ................................................................. 450 Kč
bibliofilie, v němčině, Berlin 1919 Julius Bard, bohatě bar. il. Paul
Scheurich, 149 str. orig. karton. vazba - zašpiněna   (€ 19)

289. Karel Svolinský
180 let Lobkowiczkého vinařství na Mělníce 1753-1933 ............. 250 Kč
bibliofilie, soukr. tisk 1933 - vložen průvodní dopis, výtisk věnován
V. Věženskému v Praze, il.K. Svolinský, 56 str., orig.brož, str. 40, mírně
poškozena   (€ 10)

290. Carl Einstein
Die Kunst 20.Jahrhunderts ........................................................ 1 200 Kč
bibliofilie, v němčině, Berlin 1931 Propyläen, 656 str., 39 barevných příloh,
polokož. vazba s růžky - lehce odřená   (€ 50)

291. František Bílek
Březina Otokar: Hudba pramenů.Prosy I. ................................. 400 Kč
bibliofilie, Praha Odkaz 1918, 5 orig. dřev. a reprod. František Bílek, 51
str., orig. brož, hřbet poškozen   (€ 17)

292. Jiří Krejčí
Sedm vybraných básní A.M.Píši .................................................. 300 Kč
bibliofilie, podpisy J. Krejčí, AM Píša, Praha Müller 1942, 3x suchá jehla
Jiří Krejčí, Ex. 198/200, orig. vazba   (€ 13)

293. Karel Šelepa
Modrý stan ..................................................................................... 100 Kč
bibliofilie, podpis autora, Praha 1932 Springr, rukopis poctěn Českou
akademií r. 1931, Ex.36/50 z číslovaných, 59 str., orig.brož.   (€ 4)

294. Štyrský, Toyen
Halas František: Kohout plaší smrt ............................................. 400 Kč
bibliofilie, básně 1928-1929, Praha 1930 Škeřík, edice Plejada, il.Štyrský,
Toyen, 55.s, Ex.298/300, orig. brož. - mírně zašpiněna   (€ 17)

295. Karel Teige
Baudelaire Charles: Fanfarlo ....................................................... 400 Kč
bibliofilie, Praha Odeon 1927, ob. a úpr. Karel Teige, 125 s, Ex. 701/1000,
orig. brož.   (€ 17)

296. František Kysela
Khol František: Rozmary lásky ................................................... 300 Kč
bibliofilie, Praha 1914 Spolek českých bibliofilů, ob. a úpr. Fr. Kysela, 1000
výtisků, 175 str., orig. brož. - hřbet opraven přelepem  (€ 13)

297. Voskovec a Werich
Nebe na zemi .................................................................................. 300 Kč
bibliofilie, Praha 1936 Borový, 91 str., orig. brož. - zadní růžek obálky
natržen, rozřezána   (€ 13)

298. Alena Ladová
Rachlík František: 
Balty neboli kobaltické pohádky-Čtvrtek ................................... 300 Kč
bibliofilie, podpisy Rachlík a A. Ladová + věnování Rachlík, Praha 1946
Müller, il. Alena Ladová, Ex. 102/500, 171 str., orig. plát. s přebalem    
(€ 13)

299. František Michl
Rosůlek J. V.: Ilonka a Hans Holm ............................................... 200 Kč
bibliofilie, podpis autora, Plzeň 1932 Krýsa, 2x sign. dřevoryt František
Michl, orig.brož.   (€ 8)

300. Pavel Šimon
Mácha K. H.: Máj .......................................................................... 100 Kč
bibliofilie, Praha 1949 Šmidt, 5x dvoubarev. dřevoryt Pavel Šimon, 69 str.,
1100 výtisků, orig.váz.   (€ 4)

platební pauza
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2. Bibliofilie, knihy, dopisy, varia 

301. Zdeněk Guth
Calma Marie: Z intimních chvil ................................................... 100 Kč
bibliofilie, Praha 1928 Václav Pet, ob. Zdeněk Guth, Ex.457/50, orig. brož.
- rozřez.   (€ 4)

302. Bohumil Bílek
Spojenci za války (1939-1945) ...................................................... 150 Kč
bibliofilie, London 1945 Lincolns-Prager, přetisk kreseb Štěpána Rotha(
Stephen) z londýnských listů, 40 str., sešit   (€ 6)

303. Václav Mašek
Longos: Pastýřské příběhy Dafnida a Chloe ............................... 500 Kč
bibliofilie, Praha 1947 ELK, rytinami na kamenu vyzdobil Václav Mašek,
sign, Ex.103/301, 115 str., orig. volné listy v obálce   (€ 21)

304. Václav Karel
Erben K. J.: Kytice ........................................................................ 400 Kč
bibliofilie, Praha 1940 Šmidt, edice Kytice, 11 dřevorytů Václav Karel,
Ex.118/200 (500 výtisků), 150.s, orig. volné listy v obálce   (€ 17)

305. Antonín Procházka
Hálek Vítězslav: Večerní písně ..................................................... 100 Kč
bibliofilie, Praha 1941 Šmidt, edice Kytice, hlubotiskové ilustrace Antonín
Procházka, Ex.159/200, 68 str., orig. volné listy v obálce   (€ 4)

306. Karel Svolinský
Slavík Bedřich: K.H. Hilar intimní .............................................. 200 Kč
bibliofilie, Praha 1938 Šmidt, edice Kytice, dřevoryt a typo K. Svolinský,
Ex.98/100, 55 str., orig. volné listy v obálce   (€ 8)

307. Jan Konůpek
Heine Heinrich: Romancero ......................................................... 200 Kč
bibliofilie, Praha 1928 Václav Petr, 11 kreseb J. Konůpek, Ex.106/330,
orig.brož.   (€ 8)

308. Emil Kotrba
Adam de la Halle: Robin a Marion .............................................. 200 Kč
bibliofilie, Praha 1942 Rudolf Kmoch, edice Klub 777 bibliofilů, 6
dřevorytů Emil kotrba, Ex.649/777, orig.volné listy v obálce - na okraji
lehce zašpiněna   (€ 8)

309. Jean Gigoux
Le Sage: Gil Blas von Santillana .................................................. 400 Kč
bibliofilie, v němčině, Berlin 1923 Propyläen, il.Jean Gigoux, 442 str.,
suchá pečeť, karton vazba s kož. hřbetem   (€ 17)

310. Josef J. Toužimský
Na úsvitě nové doby 1848 .............................................................. 300 Kč
bibliofilie, Praha 1898 Vilímek, 101 ilustrací V.Černý, H. Schüllingr,
K. Štapfr, J. Ulrich a 272 faksimilií starých památek, 783 str., kož. vazba -
uvolněný hřbet   (€ 13)

311. Karel Svolinský
Fournier Alain: Portrét ................................................................. 150 Kč
bibliofilie, podpis malíře, Třebíč 1946 Žižkovi, edice Albatros, ob. a kresby
K. Svolinský, orig. brož   (€ 6)

312. Paul Claudel
Město .............................................................................................. 300 Kč
bibliofilie, hra francouzkého katolického básníka a dramatika, Hranice
1931, edice Philobiblon, podle osnovy A. Lískovce, 161 str., Ex.2/100,
dvoubarevný tisk, orig.brož.   (€ 13)

313. Karel Svolinský
Wolker Jiří: Balady ....................................................................... 400 Kč
bibliofilie, Praha 1930 Václav Petr, ob., typograf. a dřevoryty Karel
Svolinský, Ex.138/320, orig. brož.   (€ 17)

314. Eduard Milén
Martinčík Richard: Úvod do grafického průmyslu .................... 900 Kč
bibliofilie, podpis autora, Brno 1922 Grafický klub, úpr. Eduard Milén,
sign. lith. na frontispicu, s přílohami, 172.s, Ex.106/200, krásná orig.
celokož. vazba   (€ 38)

315. Arno Nauman
Dopisy B. Němcové ........................................................................ 200 Kč
bibliofilie, Praha 1941 Kmoch, předmluva Fr. Hrubín, úvodní báseň Fr.
Halas, typografická úprava Josef Sonberg, 1x sign. suchá jehla Arno
Nauman, Ex.337/777, orig.brož.   (€ 8)

316. Václav Mašek
Hynek z Poděbrad: Veršové o milovníku. Májový sen ........... 2 500 Kč
bibliofilie, Praha Janský 1929, Stožár, vyzd. 2 orig. mědiryty a upr. Václav
Mašek, podle osnovy K. Dyrynka, 70 str., Ex.46/120, suchá pečeť, orig.
ckž. vazba, svázal Antonín Tvrdý   (€ 104)

317. Zdenka Braunerová
Sabina Karel: Lyrika ..................................................................... 800 Kč
bibliofilie, Praha 1920 Bradáč, vyzd. Z. Braunerová, orig. ckž. krásná vazba
v ochr. pouzdru   (€ 33)

318. Rudolf Kremlička
Kappstein Karel: Umělecká litografie .................................... 45 000 Kč
bibliofilie, Ludvík Bradáč Praha 1921, 10 orig. sign. litografií Rudolf
Kremlička + vevázaná obálka, Ex.97/500 na lepším papíře, celoplátěná
vazba, výborný stav   (€ 1 875)

319. Vítězslav Nezval
Slepec a labuť. Tři pohádky ..................................................... 1 000 Kč
bibliofilie, podpis V. Nezval, Praha 1930, Ústřední studentské knihkup.
a nakl., úpr. Karel Dyrynk, 36 str., Ex.2/120, orig. kart. v ochr. pouzdře   
(€ 42)

320. Václav Mašek
Kropáč František: Hlas v žaláři ................................................... 200 Kč
bibliofilie, Praha 1946 Klír, edice ZODIAK, ob.a 6 dřevorytů V. Mašek,
Ex.92/350, orig. brož.   (€ 8)

321. Jaroslav Votruba
Přikryl Ondřej: Chabašči Hanácky pěsničke .............................. 200 Kč
bibliofilie, Přerov 1915, Přerovský obzor, ob.a výzdoba pův. dřevoryt J.
Votruba, 1200 výtisků, orig.brož.   (€ 8)

322. Ludmila Jiřincová
Noha Jan: Slovo mé prostři se ...................................................... 800 Kč
bibliofilie, Kroměříž Zodiak 1944 Klír, vyzd. 8. orig. litografiemi Ludmila
Jiřincová, 82 str., Ex.67/300, volné listy v obálce   (€ 33)

323. Jan Konůpek
Mácha K. H.: Máj .......................................................................... 900 Kč
bibliofilie, Praha Brož 1910, front., titul. a ilustr. Jan Konůpek, 55 str., orig.
ppl. vazba - mírné poškození na hřbetu, dobrý stav   (€ 38)

324. Jindřich Štyrský
Nezval Vítězslav: Jan ve smutku .................................................. 300 Kč
bibliofilie, podpis autora, Praha Sfinx 1930. Růžová zahrada sv. 1., ob.
a upr. Jindřich Štyrský, 103 s, Ex.49/100, karton. vazba, zlatá ořízka, lehce
zašpiněna   (€ 13)

325. František Tichý
Holan Vladimír: Tři ...................................................................... 100 Kč
bibliofilie, Praha SČB 1957, Ráj knihomilů, kresby F.Tichý, úpr. Jaroslav
Picka, 50 str., 2000 výtisků, volné listy v orig. obálce   (€ 4)

326. František Kobliha
Balzac Honoré: Vytrvalá láska, Krásná Impéria ........................ 200 Kč
bibliofilie, Praha 1911 Marie Kliková, typo a dřevoryty František Kobliha,
volné listy v orig. obálce  (€ 8)

327. František Václav Eisenreich
Bezruč Petr: Kantor Halfar .......................................................... 150 Kč
bibliofilie, podpis ilustr. i autora, Čistá u Rakovníka 1937 Janata, edice
Krašov, soukromý tisk, ilustrace F.V. Eisenreich, Ex.15/99, orig. brož.   
(€ 6)

328. Zdenka Braunerová
Marten Miloš: Nad městem (dialog) ............................................ 200 Kč
bibliofilie, Praha 1924 Kuncíř, úpr. a kresby Z. Braunerová, Ex.7/100,
celkem 1000 výtisků, orig. brož., zašpiněná obálka   (€ 8)
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329. Jaroslav Benda
Březina Otokar: Básnické spisy (Tajemné dálky, Svítání na západě,
Větry od pólů, Stavitelé chrámu, Ruce) ....................................... 200 Kč
bibliofilie, Praha 1920 Mánes, úpr. a dřevoryty Jaroslav Benda, 192 str.,
orig. brož.   (€ 8)

330. Albert Schamoni
Bois Jules: Satanova církev ....................................................... 4 500 Kč
bibliofilie, Praha Libri rari et curiosi 1930, vyzd. 4 orig. rytinami a upr.
Albert Schamoni, 147 str., Ex. 229/250, orig. brož., dokonalý stav   (€ 188)

331. Cyril Bouda
Rašín Jaromír: Píseň života .......................................................... 150 Kč
bibliofilie, Praha 1929 Aventinum, ob. a úprava Cyril Bouda, 1000 výtisků,
orig. brož., dokonalý stav   (€ 6)

332. Karel Štika
Borovský K. H.: Tyrolské elegie .................................................... 250 Kč
bibliofilie, Praha 1940 Šmidt, edice Kytice, dřevoryty Karel Štika, 21 str.,
Ex.91/200, orig. brož., dokonalý stav   (€ 10)

333. Leopold Parma
Kalus Josef: Postavy z černých myslivců  .................................... 120 Kč
bibliofilie, Místek 1935 Místecká spořitelna, sign. dřevoryt Leopold
Parma, 13 str., Ex.27/300, orig. brož.   (€ 5)

334. Jules Barbey D´Aurevilly
Štěstí v zločinu (novelly - Nejkrásnější láska Dona Juana, Štěstí
v zločinu, Ženina pomsta) ............................................................. 150 Kč
bibliofilie, Praha Neumannová, 61. svazek knihy dobrých autorů, tisk Alb.
Malíř, Královské Vinohrady, čílovaných osmnáct výtisků, (Ex.2/18), ruční
papír, orig. brož. - rozřez.   (€ 6)

335. Jan Rambousek
Pirandello Luigi: Pro stéblo trávy ................................................ 100 Kč
bibliofilie, CHYBÍ str.1-8 !, Praha 1926 Škeřík - Symposion, ob. Svatopluk
Klír, dřevoryt Jan Rambousek, orig.brož. - rozřez   (€ 4)

336. Josef Marek
Rutte Miroslav: Vězeň příběh člověka ........................................ 140 Kč
bibliofilie, Praha 1920 Štorch - Aventinum, ob. a dřevoryty Josef Marek,
2000 výtisků, orig.brož.   (€ 6)

337. František Vik
Philobiblon ..................................................................................... 200 Kč
bibliofilie, traktát Richarda de Bury o lásce ke knihám (překl. Jan
Kiesleitner), Praha 1931 Jaroslav Picka, čtení pro bibliofily sv.XVI, upr.
a vyzdobil Fr.Vik, 127 str., Ex.53/56, volné listy v orig. obálce, karton.
pouzdro   (€ 8)

338. Jaroslav Lukavský
Maupassant Guy de: Přízraky  ..................................................... 300 Kč
bibliofilie, Praha 1948 Václav Pour, 12 dřevorytů Jaroslav Lukavský,
poslední v tiráži sign., 121 str., Ex.R/600, suchá pečeť, volné listy v orig.
obálce   (€ 13)

339. Paul Krasnopolski
Joseph von Bretfeld, Ein Bild aus Akten und Kupfern .............. 100 Kč
bibliofilie, Prag 1931, 30 str.+ 12 str. reprodukcí, Ex.58/300,
Orig.karton.vazba    (€ 4)

340. Stanislaw Przybyszewski
U moře ............................................................................................ 200 Kč
bibliofilie, Praha 1897 Moderní revue, 36. str., český originál, Ex.133/200,
dobová polopl. převazba   (€ 8)

341. Bohuslav Reynek
Pieta ................................................................................................ 600 Kč
bibliofilie, Kroměříž 1940 Řezníček - edice Magnificat, sign. lept B.
Reynek, 200 výtisků, orig.brož.   (€ 25)

342. František Roman Jirman
Evropa bez mužů ........................................................................... 100 Kč
bibliofilie, podpis autora, Praha 1935 Hospodářská reforma - edice
AspAsiA, nesign. dřevoryt, 14 str., Ex.309/509, orig. brož.   (€ 4)

343. Maxmilian Švabinský
Páleníček Ludvík: Kroměřížský skizzář mladého 
Maxe Švabinského ......................................................................... 400 Kč
bibliofilie, Praha 1949 Václav Petr, 24 + 35 reprodukcí kreseb a s původní
sign. litografií M.Švabinského, Ex.308/550, volné listy v orig. obálce   
(€ 17)

344. Ivo Rublič
Neumann S. K.: Sedm vybraných básní ..................................... 100 Kč
bibliofilie, Praha 1946 Müller, dřevoryty I. Rublič, 41 str., 2000 výtisků,
volné listy v orig. obálce - lehce zašpiněná   (€ 4)

345. O. Kudrnáč
Cassius Kolman Jaroslav : Malý Bibi královská opička  ........... 200 Kč
bibliofilie, Praha 1932 Cassiova edice, il. O. Kudrnáč, 73 str., č. 597, orig.
brož.   (€ 8)

346. Slavoboj Tuzar
Neruda Jan: Malostranské feuilletony ........................................ 200 Kč
bibliofilie, Praha 1916 Topič, ob. a dřevoryty Slavoboj Tuzar, 46 str.   (€ 8)

347. Albert Schamoni
Dvě mohamedánské biblické básně ............................................. 150 Kč
bibliofilie, Svatý Kopeček 1934 Babler, přeložil Otto F.Babler, il. Albert
Schamoni, 29 str., Ex.294/300, orig.brož.   (€ 6)

348. Růžena Jesenská
Odchod lásky ................................................................................. 100 Kč
bibliofilie, Královské Vinohrady 1922 Bradáč, ruční papír, nerozřez., 38 str.   
(€ 4)

349. Jaro Beran
Bauše Iwo: Jdu za svou písní ........................................................ 100 Kč
bibliofilie, podpis autora, Hranice 1928 Hladký - Amfora, dřevoryty Jaro
Beran, 31 str., Ex.43/350, ruční papír, celokož. vazba, zlac.ořízka   (€ 4)

350. Vojmír Vokolek
Cardonnel, Louis Le: Svaté Terezii Ježíšově  ............................... 150 Kč
bibliofilie, Stará Říše 1940 Florianová, ob. a dřevoryty Vojmír Vokolek, 18
str., Ex.49/500, orig.brož.   (€ 6)

351. J.S. Machar
Prosa z roku 1906 ........................................................................... 150 Kč
bibliofilie, podpis autora 30.9.1938, Praha 1907 Grosman a Svoboda, 176
str., orig. brož. - rozřez, ob. lehce poškozena u hřbetu   (€ 6)

352. Jaroslav Durych
Lotr na pravici ............................................................................... 100 Kč
bibliofilie, Praha 1924 J.Beránek, ed. Ametyst, typo M. Kaláb,
dvoubarevný tisk, 32 str., Ex.125/300, orig. brož.   (€ 4)

353. Vojtěch Cinybulk
Šedesát let nár.umělce Josefa Skupy ............................................ 100 Kč
bibliofilie, na obálce podpis J. Skupy, 1952 Osvěta, ob. V. Cinybulk, 78 str.,
orig. brož   (€ 4)

354. Vladko Antuška
Škvor Jiří: Zlatokop ...................................................................... 100 Kč
bibliofilie, Praha 1938 Novina, ob. Vladko Antuška, 45 str., Ex.10/25,
věnování autora dat.červen 1938 spisovateli J.V. Sedlákovi, orig. brož,
zašpiněná obálka   (€ 4)

355. Jindra Kříž
Škvor Vilém: Jak se dělají noviny ................................................ 100 Kč
bibliofilie, podpis autora, Praha 1933, repr. snímků - zinkografie J. Kříž,
500 výtisků u příležitosti 9. bibliofil. večera, 50 str., orig. brož   (€ 4)

356. Karel Svolinský
Buchlovan B.Beneš: Planetarium čili stoletý kalendář 
Josefa Hladkého .............................................................................100 Kč
bibliofilie, Hranice 1931 Josef Hladký - 10. soukr. tisk, kresby a typo. Karel
Svolinský, 250 výtisků, volné listy v orig. obálce   (€ 4)
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357. Jindřich Štyrský
Matrona z Efezu ............................................................................ 100 Kč
bibliofilie, 10 rytých listů Václava Hollara, Praha 1937 ELK, ob. Jindřich
Štyrský, 30 str., orig. brož   (€ 4)

358. Jan Rambousek
Toman Josef: Slavnost léta ........................................................... 150 Kč
bibliofilie, Vyškov 1923 Obzina, ob. a dřevoryty J. Rambousek, 99 str.,
Ex.110/550, orig. brož   (€ 6)

359. Paul Gauguin
Noa Noa .......................................................................................... 100 Kč
bibliofilie, Praha 1919 Otakar Štorch - Marien, litografie na obálce a dvě
reprodukce v přílohách P. Gauguin, 83 str., 2000 výtisků, orig. brož   (€ 4)

360. Jaroslav Benda
Durych Jaroslav: Svatý Vojtěch ................................................... 200 Kč
bibliofilie, Stará Říše 1923 Florianová - Deo gratias, úpr. a dřevoryty
Jaroslav Benda, 123 str., orig. brož. - rozřez., poškozený hřbet   (€ 8)

361. Otakar Štáfl
Štáflová Vlasta: Vzkříšení ............................................................ 350 Kč
bibliofilie, podpisy O. Štáfl, V. Štáflová, Praha 1938 Štáf - soukr.tisk, ob.
a 6 barev. dřevorytů Otakar Štáfl, orig. brož, obálka lehce zašpiněna   (€ 15)

362. Jindřich Štyrský
Biebl Konstantin: Plancius ........................................................... 200 Kč
bibliofilie, podpis Konstantin Biebl, Praha 1931 B. Janda, Sfinx - soukr.
tisk, ob. a tit. kresba Jindřich Štyrský, 27 str., orig. brož. - částečně rozřez.  
(€ 8)

363. Otakar Štáfl
Janda Dr. J.: Římský velekněz ..................................................... 200 Kč
bibliofilie, úryvek z románu, Plzeň Grafická unie, graf. úprava a sign.
dřevoryt O. Štafl, 56 str., 300 výtisků, orig. brož   (€ 8)

364. František Michl
Rosůlek J.V.: Ilonka a Hans Holm ............................................... 200 Kč
bibliofilie, podpis autora, Plzeň 1932 Krýsa, 2x sign. dřevoryt František
Michl, orig. brož   (€ 8)

365. Anders John Haugseth
Hartley Alexander: Jak smrt přišla do světa 
(indiánské mysterium) .................................................................. 120 Kč
bibliofilie, podpis O.F. Bablera, Svatý Kopeček 1930 Babler - Samotišky,
il. Anders John Haughset, Ex.36/400, orig. brož   (€ 5)

366. Karel Teige
Nezval Vítězslav: Sbohem a šáteček ............................................. 200 Kč
bibliofilie, 4. vydání, Praha 1946 Borový, ob. Karel Teige, 203 str., orig.
brož., obálka mírně zašpiněna   (€ 8)

367. Václav Špála
Kratochvíl Jaroslav: Vesnice ........................................................ 200 Kč
bibliofilie, Praha 1936 Čin, ob. a ilustr, Václav Špála, 206 str., tento exemplář
na lux. papíře - neprodejný výtisk, orig. brož., obálka mírně zašpiněna   
(€ 8)

368. Toyen
Podroužek Jaroslav: Neuvěřitelný příběh .................................. 200 Kč
bibliofilie, podpis autora, Praha Kmoch Edice Podání ruky, ilustr. Toyen,
32 s, Ex. 72/800, orig. celoplátěná vazba   (€ 8)

369. Cyril Bouda
Homér: Žabomyší vojna ............................................................... 100 Kč
bibliofilie, přeložil Jaromír Rašín, Praha 1928 Topič, ob. a úprava Cyril
Bouda, 33 str., Ex.504/550, orig. brož   (€ 4)

370. Théophile Gautier
Zlaté rouno .................................................................................... 100 Kč
bibliofilie, 1927 Promenády, 56.s, Ex. 56/100, orig. brož., obálka mírně
zašpiněna   (€ 4)

371. Adolf Hoffmeister
Mařánek Jiří: Ještěrka v čeveném bludišti ................................. 100 Kč
bibliofilie, Praha 1928 A. Srdce, ob. a kresby Adolf Hoffmeistr, 66 str.,
1100 výtisků, orig. brož., obálka mírně zašpiněna - rozřez   (€ 4)

372. Jaroslav Riedl
Medek Rudolf: Štefánik ................................................................ 150 Kč
bibliofilie, Praha 1929 Neumannová, ob. a dřevoryt Jaroslav Riedl, 20 str.,
Ex.281/600, orig. brož   (€ 6)

373. Rudolf Michalík
Morgenstern Christian: Hymnické písně  ...................................300 Kč
bibliofilie, Přerov 1934  Kryl a Scotti, vyzd. Rudolf Michalík, Ex. 192/400,
orign. brož   (€ 13)

374. Josef Marek
Lemonnier Camille: Mrtvý, Host Quadviletův, 
Prst boží, Starý zvoník .................................................................. 500 Kč
bibliofilie, Praha 1908 Neumannová, KDA sv. 45, ob. a úprava Josef
Marek, 108 str., Ex.17/251, věnování Janu Hudcovi od výtvarníka, orig.
brož, obálka lehce zašpiněna   (€ 21)

375. Ladislav Sutnar
Pirandello Luigi: Natáčí se ........................................................... 300 Kč
bibliofilie, Praha 1930 DP, ob. a úprava Ladislav Sutnar, 245 str., 2200
výtisků, orig. brož., obálka lehce zašpiněna   (€ 13)

376. Ladislav Sutnar
Shaw Bernard: Ženění a vdávání .............................................. 1 100 Kč
bibliofilie, Praha 1931 DP, ob. a úprava Ladislav Sutnar, tit. kresba
Z. Kratochvíl, 245 str., 1700 výtisků, orig. brož., oprava hřbetu a zadní strany   
(€ 46)

377. Ladislav Sutnar
Shaw Bernard: Drobnosti II. ..................................................... 1 500 Kč
bibliofilie, Praha 1933 DP, ob. a úprava Ladislav Sutnar, tit. kresba
Z. Kratochvíl, 223 str., 1700 výtisků, orig. brož., přeložený roh na obálce   
(€ 63)

378. Cyril Bouda
Nerval Gérard de: Očarovaná ruka ............................................ 150 Kč
bibliofilie, Praha 1927 Janská - ed.Hyperion, ve frontispicu orig.
mědirytina, na obálce původní linoryt Cyrila Boudy, orig. brož   (€ 6)

379. Rudolf Medek
Zborov ............................................................................................ 100 Kč
bibliofilie, Čelabinsk 1918 Odbočka ČNR, k prvnímu výročí vítězství, 15
str., orig. sešitek   (€ 4)

380. Romano Guardini
Logos nad éthos ............................................................................. 250 Kč
bibliofilie, Stará Říše na Moravě 1925 kurs 9., ob. a v textu čb. dřevoryty
+ 1 barevný + 1bar. dřevoryt příloha, orig. brož., lehce pošk. hřbet   (€ 10)

381. František Bílek
Deml, Jakub: Šlépěje ..................................................................... 100 Kč
bibliofilie, Jinošov 1917 Deml, ob. F. Bílek, il. František Kobliha, Slavoboj
Tusar, 105 str., orig. brož   (€ 4)

382. Cyril Bouda
Kázání Elberta Hubbarda, Hoch z Missourského údolí ............ 100 Kč
bibliofilie, Praha 1929 Typografia, ob. a dřevoryt Cyril Bouda, 28 str., volné
listy v orig. obálce   (€ 4)

383. Otakar Štáfl
Štáflová Vlasta: Reflexy na hladině ............................................. 210 Kč
bibliofilie, podpisy autorů, Praha Grafická edice - Chvála, úpr. a 12 barev.
dřevorytů O. Štáfl, 76s, Ex.211/225, orig. plát. vazba fy J. Spott, Praha   
(€ 9)

384. Jakub Deml
Moji přátelé ................................................................................... 250 Kč
bibliofilie, Tasov 1935 Deml, čtrvrté vydání, 46 str., 300 výtisků, orig. brož   
(€ 10)
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385. František Navrátil
Reymont Vladislav: Z kraje slz a krve  ......................................... 100 Kč
bibliofilie, Letovice 1925 Humana, linoryt Fr. Navrátil, 50 str.,
Ex.483/2000, orig. karton. vazba   (€ 4)

386. Jaroslav Durych
Tři dukáty ...................................................................................... 100 Kč
bibliofilie, Stará Říše 1919 Jílovská, ed. Dobré dílo, sv. 60, 108 str., orig.
brož   (€ 4)

387. Jaroslav Durych
Cestou domů (Matka, Úžas, Věže, Setkání) ................................. 100 Kč
bibliofilie, Stará Říše 1919 Jílovská, ed.Dobré dílo sv.62, Upr.Jaroslav
Benda, 91 str., orig. brož.   (€ 4)

388. Jan Neruda
Trhani ............................................................................................. 100 Kč
bibliofilie, Praha 1888 Topič, 68.s, orig. brož.   (€ 4)

389. Vojtěch  Holeček
Naše vojsko .................................................................................... 100 Kč
bibliofilie, Irkutsk 1919 Osvětový odbor Min.vojenství, 67 str., orig. brož.  
(€ 4)

390. Rudolf Medek
Lví srdce ......................................................................................... 100 Kč
bibliofilie, Irkutsk 1919 Osvětový odbor Min.vojenství, 62 str., orig. brož.,
ob. politá, vzadu poškozena   (€ 4)

391. Edgar Allan Poe
Skokan ........................................................................................... 250 Kč
bibliofilie, Praha 1919 Kvasnička, 1.vydání, 91.s, Edice Duch času sv. 2,
řada 1., orig. brož.   (€ 10)

392. Jan Rambousek
Neruda Jan: Kam s ním?, 
Příspěvek k nynější mosaice sebevražd ...................................... 100 Kč
bibliofilie, Praha Svoboda - ed.Paprsek, il. Jan Rambousek, 42 str., orig. brož   
(€ 4)

393. František Vik
KARÁSEK, Jiří ze Lvovic: Legenda o ctih. 
Marii Elektě z Ježíše ...................................................................... 130 Kč
bibliofilie, Praha Kuncíř 1922, titul., front., vigneta a upr. František Vik,
92 str., orig. brož   (€ 5)

394. Adolf Kašpar
Přikryl Ondřej: Haná a Romža ................................................... 120 Kč
bibliofilie, Brno 1914 Moravské kolo spisovatelů - prémie, il. Adolf
Kašpar, orig. brož   (€ 5)

395. Antonín Smažík
Neumann S.K.: Monogamie ......................................................... 200 Kč
bibliofilie, Praha 1932 Girgal, ob. Antonín Smažík, 1.vydání, 143 str., orig.
brož   (€ 8)

396. Adolf Hoffmeister
Hledá se muž, který má dost času ................................................ 400 Kč
bibliofilie, Praha 1927 Al. Srdce, náklad 1100 výtisků, 53.s, orig. brož   
(€ 17)

397. Arnošt Hrabal
Watzlik Hans: Tři prosy ............................................................... 300 Kč
bibliofilie, Přerov Durych 1930, ed. Delfín, sv. 8, vyzd. 3 orig. dřevoryty
a kresbou Arnošt Hrabal, 84 str., orig. brož., náklad 500 výtisků   (€ 13)

398. J. V. Koráb
Novotný Miloslav: Dvě kursivy ze Slovenska .............................. 100 Kč
bibliofilie, podpis autora i umělce, 1931 V. Petr - soukr. tisk, účastníkům
VII. bibliofil. večera, úpr. a dřevoryt J.V. Koráb, orig. brož   (€ 4)

399. Otakar Štáfl
Horký Karel: Pštrosí péro ............................................................ 150 Kč
bibliofilie, Praha Otto 1912, ob., předsádky, ornamentace a upr. Otakar
Štáfl, 117 str., orig. brož   (€ 6)

400. Karel Teige
Erenburg Ilja: Dýmky ................................................................... 150 Kč
bibliofilie, Praha 1934 Lidová knihovna Aventina, ob.K. Teige
a O. Mrkvička, orig. brož. - rozřez.   (€ 6)

401. Různí autoři
Leták (satirický týdeník) ............................................................... 150 Kč
bibliofilie, Praha 1917 Stanislav Minařík, ročník 1., číslo 1-28, red. Eduard
Bass, množství textů a karikatur od různých autorů, bobová polopl. vazba,
Ex libris Uno Hrabě   (€ 6)

402. Franz Klutschak
Průvodce Prahou ........................................................................... 500 Kč
bibliofilie, v němčině, Praha 1852 Gottlieb Haase, asi 10 rytin a plán, 187
str., poškozená polopl. vazba, některé str. ušpiněny   (€ 21)

403. Eugene Sue
Věčný žid, Jen s pravdou ven ....................................................... 500 Kč
bibliofilie, Praha 1850 W.Heff?, třetí vydání, kresba F. Anděl, vyryl
Hellich, 528s, polokož. vazba, poškozeno na hřbetu, skvrny od vlhkosti   
(€ 21)

404. Homér
Ilias .............................................................................................. 1 000 Kč
bibliofilie, latinsky, Vatikán 1788, na rytině frontispicu připsán Ex libris
Adami Scheinost, 230 str., skvrny, vazba poškozena, dírky v papíře   (€ 42)

405. Otto Wagner
Moderní architektura ................................................................... 600 Kč
bibliofilie, Praha 1910 Jan Laichter, umění a řemesla, ročník II, č.1-5, 94
str.+ přílohy, orig sešit. - brož (4 sešity)   (€ 25)

406. Václav Rytíř
V.H. Brunner Ex libris (1903-1926-popisný seznam) ................. 100 Kč
bibliofilie, Praha 1926 Rytíř, 16 vyobrazení + 2 přílohy, Ex.111/120, orig.
brož.   (€ 4)

407. Emmerich Al. Hruška
Pošklebky satyrovy ........................................................................ 300 Kč
bibliofilie, Praha 1921 Hůrka J.B., knihovna České prameny, ročník III.,
sv.XVI, ob. a linolea E. Al. Hruška, 31 str., orig. brož   (€ 13)

408. Emmerich Al. Hruška
Divadelní Ex libris II.řada ............................................................ 500 Kč
bibliofilie, s podpisem, Praha 1928 Hruška, 10 orig. Ex libris, Ex.5/20,
volné listy v orig. obálce   (€ 21)

409. Otakar Mrkvička
Kožík František: Hledám Marii Romanovou ............................. 150 Kč
bibliofilie, frontospis, ražba na vazbě, ilustrace O. Mrkvička, vydal Rudolf
Kmoch, Praha 1941, edice Klub 777 Bibliofilů   (€ 6)

410. Neznámý autor
Člověk v plenairu ........................................................................... 150 Kč
bibliofilie, 9 erotických dřevorytů + obálka, Ex.32/50, volné listy v orig.
obálce, drobné skvrnky na papíře   (€ 6)

411. Neznámý autor
Die Bilder zum Buch der tausend Nächte und der einem Nacht .... 800 Kč
bibliofilie, 43 orig. ilustrací, volné listy v orig. kart. pouzdře   (€ 33)

412. Ladislav Sutnar
Sinclair Upton: Římský svátek .................................................. 1 000 Kč
bibliofilie, Praha 1932 DP, ob. a upr. Ladislav Sutnar, 214 str., váz. v orig. ob.
(€ 42)

413. Ladislav Sutnar
Sinclair Upton: Samuel hledající ............................................... 1 000 Kč
bibliofilie, Praha 1931 DP, ob. a upr. Ladislav Sutnar, 192 str., váz. v orig. ob.
(€ 42)

414. Ladislav Sutnar
Sinclair Upton: Wall Street ....................................................... 1 000 Kč
bibliofilie, Praha 1931 DP, ob. a upr. Ladislav Sutnar, 196 str., váz. v orig. ob.
(€ 42)
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415. Ladislav Sutnar
Sinclair Upton: Město v horách ................................................ 1 000 Kč
bibliofilie, Praha 1930 DP, ob. a upr. Ladislav Sutnar, 315 str., váz. v orig. ob.   
(€ 42)

416. Ladislav Sutnar
Sinclair Upton: Metropole ......................................................... 1 000 Kč
bibliofilie, Praha 1932 DP, ob. a upr. Ladislav Sutnar, 267 str., váz. v orig. ob.   
(€ 42)

417. Ladislav Sutnar
Sinclair Upton: Král Uhel .......................................................... 1 000 Kč
bibliofilie, Praha 1932 DP, ob. a upr. Ladislav Sutnar, 354 str., váz. v orig. ob.   
(€ 42)

418. Vojtěch Preissig
Bezruč Petr: Písně ......................................................................... 500 Kč
bibliofilie, podpis Petra Bezruče datován 7.12.1933, Chicago 1910
Literární kroužek, dřev. z obálky vkusně vpraven do vazby + 4 orig. dřev.
Vojtěch Preissig, 107 str., celopl. vazba, vazby uvolněna u hřbetu   (€ 21)

419. Josef Kapinus
Jech František: Hvězdné nebe Otokara Březiny ....................... 100 Kč
bibliofilie, Jaroměřice 1933 Lakomá + Jech, ob. a kresba Josef Kapinus,
40 str., 660 výtisků, orig. brož.   (€ 4)

420. Antonín Burka
Stern Rudolf: Láska a lysol .......................................................... 100 Kč
bibliofilie, podpis autora i grafika, Praha 1933 Prokop Toman ml. - edice
Protos, ob. a 3 dřevoryty Antonín Burka, 36 str., Ex.257/300, orig. brož.   
(€ 4)

421. František Muzika
Hora Josef: Nebe nad Slovenskem ............................................... 160 Kč
bibliofilie, Praha 1935 Borový - soukr.tisk, úpr. a frontispice Fr.Muzika,
orig. brož., obálka mírně zašpiněna   (€ 7)

422. Jaroslav Benda
Wilde Oscar: Pro lásku královu ................................................... 200 Kč
bibliofilie, Praha Boš 1925, ob. dřev. a úpr. Jaroslav Benda, 58 str., orig.
brož.   (€ 8)

423. Zdenka Braunerová
Marten Miloš: Dravci. Novely ................................................... 1 000 Kč
bibliofilie, Praha Hovorka 1913, ob. titul a orig. dřev. Zdenka Braunerová,
67 s, Ex. 163/250, orig. karton vazba, perfektní stav, vyskytuje se zřídka   
(€ 42)

424. Bohdan Lacina
Čelakovský F.L.: Pomněnky Vatavské ........................................ 200 Kč
bibliofilie, Frenštát pod Radhoštěm 1947 Jan Jelínek, ed. Stolístek, 2 orig.
dřevoryty B. Lacina, Ex.12/170, volné listy v orig. obálce   (€ 8)

425. Zdeněk Burian
Štorchus Edus /Eduard Štorch /: Lovci mamutů ještě po pěti letech
..........................................................................................................350 Kč
bibliofilie, Praha Toužimský a Moravec 1939, ob. a ilustr. Zdeněk Burian,
17 str., orig. brož.   (€ 15)

426. Zdeněk Burian
Štorchus Edus /Eduard Štorch /: Lovci mamutů ještě po pěti letech
......................................................................................................... 350 Kč
bibliofilie, Praha Toužimský a Moravec 1939, ob. a ilustr. Zdeněk Burian,
17 str., orig. brož.   (€ 15)

427. Jan Nový
Jacob Max: Prokletí básníci XI. ................................................... 100 Kč
bibliofilie, Praha 1932 Škeřík, ob. a úprava Jan Nový, 63 str., Ex.76/300,
orig. brož, hlubotiskový portrét lehce zvlněný, zašpiněná obálka   (€ 4)

428. Jan Nový
Baudelaire Charles: Prokletí básníci IX. ..................................... 100 Kč
bibliofilie, Praha 1932 Škeřík, ob. a úprava Jan Nový, 116 str., autorův
hlubotiskový portrét, orig. brož.   (€ 4)

429. Jan Nový
Hölderlin: Prokletí básníci X. ....................................................... 100 Kč
bibliofilie, Praha 1932 Škeřík, ob. a úprava Jan Nový, 62 str., Ex.63/300,
autorův hlubotiskový portrét, orig. brož   (€ 4)

430. Antonín Strnadel
Traktátec o štěstí, kterýž má jméno Pán rady ............................ 100 Kč
bibliofilie, Praha 1944 Vašica, Pourova edice, ob. a úprava O. Menhart, 7
dřevorytů Antonín Strnadel, 44 str., volné listy v orig. obálce   (€ 4)

431. František Bílek
Deml Jakub: Miriam .................................................................... 150 Kč
bibliofilie, Praha 1921 Aventinum, titl. František Bílek, úprava Svatopluk
Klír, 154 str., orig. brož   (€ 6)

432. Albert Schamoni
Bois Jules: Satanova církev ....................................................... 5 000 Kč
bibliofilie, Praha Libri rari et curiosi 1930, vyzd. 4 orig. rytinami a upr.
Albert Schamoni, 147 s, Ex. 65/250, orig. brož., dokonalý stav   (€ 208)

433. Ladislav Havlas
Przybyszewský Stanislav: Chopin a národ .................................. 200 Kč
bibliofilie, Praha 1929 Vladimír Žikeš, frontispic kreslil na kámen Ladislav
Havlas, 35 str., Ex.68/70, volné listy v orig. pouzdře   (€ 8)

434. Karel Teige
Verlaine Paul: Prokletí básníci ..................................................... 300 Kč
bibliofilie, Praha Girgal 1946, ob. a upr. Karel Teige, fotograf. a kresby
různých umělců, 130 str., náklad 3000 výtisků, orig. brož. - rozřez.   (€ 13)

435. Jan Zrzavý
Bednář Jaroslav: Hvězdná tuláctví .............................................. 300 Kč
bibliofilie, podpis J. Bednár, Praha Družst. práce 1930, ed. Slunovrat
sv.VII, vyzd. 4 kresbami Jan Zrzavý. 58 str., 400 výtisků, orig. brož., mírně
zašpiněná obálka   (€ 13)

436. František Kobliha
Breisky Artur: Triumf zla (Essaie a Evokace) ......................... 1 000 Kč
bibliofilie, Praha 1927 Breisky a Toman, front. dřev. portrét Breiského
F.Kobliha, titul a viněty Z. Braunerová, 93 str., Ex.134/300, orig. brož.
výborný stav   (€ 42)

437. Jaroslav Veris Zamazal
Jeřábek Čestmír: Předzvěsti ........................................................ 400 Kč
bibliofilie, Praha 1924 obzinovy tisky - 4.kniha, ob. a 20 obraz příloh
J.Zamazal, 87 str., Ex.597/850, orig.brož., mírně zašpiněná, některé stránky
rozřez.   (€ 17)

438. Vojtěch Sedláček
Moravec Vladimír M.: Ze zapadaných cest ................................. 150 Kč
bibliofilie, Praha 1936? Pokorný, Bibliofil. tisk s dvěma il.Vojtěcha
Sedláčka, 28 str., Ex.28/300, orig.brož   (€ 6)

439. Leopold Parma
Jahn Metoděj: Bezkydy (Horská lyrika) ..................................... 300 Kč
bibliofilie, podpis autora a grafika, Místek 1929 K. Vacík - soukr. tisk 12
orig. dřevorytů L. Parma, 71 str., Ex.135/300, orig. karton. vazba   (€ 13)

440. V. H. Brunner
Masaryk Osvoboditel (sborník) ................................................... 190 Kč
bibliofilie, Praha 1938 ELK, ob. a kresby V.H. Brunner, typo. a vazba St.
Kohout, 365 str., polopl. vazba v karton. pouzdře, dobrý stav   (€ 8)

441. J. Vilím
Němcová Božena: Babička ........................................................... 100 Kč
bibliofilie, otisk podle pův. vydání z r. 1855, Praha 1920 I.L. Kober, il.J.
Vilím, 175 str., orig. brož. - rozřez., mírně zašpiněná a potrhaná obálka   
(€ 4)

442. Jan Konůpek
Čapek Alois, ing.: Tabák v Čechách ............................................ 150 Kč
bibliofilie, Praha 1947 Tech. knihkup. a nakladatelství, ob. a frontispice
Jan Konůpek, il. Rudolf Kubíček ml., 414 str., 2100 výtisků, orig. brož. -
rozřez.   (€ 6)
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443. Jan Hajšman
Špionáž ........................................................................................... 500 Kč
bibliofilie, Praha 1928 Česká graf. unie, 253 str., orig. brož   (€ 21)

444. Eduard G. Valečka
Obrazy z dějin ruských ................................................................. 400 Kč
bibliofilie, Praha 1903 Česká graf. unie, 488 str., 56 obrazů + 18
uměleckých příloh, karton. vazba s kož. vinětou   (€ 17)

445. Karel Teige
Apoleius Lucius: Amor a Psyche ................................................. 150 Kč
bibliofilie, Praha 1926 Fromek, ob. J. Ducháček, tit. list K. Teige, 32 pův.
il. podle Raffaela, 97 str., Ex.1417/1500, orig. brož.   (€ 6)

446. Zdeněk Kratochvíl
Nové skládánie o velikém pobitie tatárov .................................... 100 Kč
bibliofilie, pamflet na boje o pravost rukopisů, Praha 1917 Preissig, ed.
Veraikon 5 sv., il. Zdeněk Kratochvíl, 22 str., ruční papír, karton. vazba   
(€ 4)

447. J. Motyčka
Balzac Honoré de: Ďáblův dědic (šprýmovná povídka) ............ 300 Kč
bibliofilie, Král. Vyšehrad 1911 Reis, ob., rytiny a upr. J. Motyčka, 25 str.,
nádherná typografie, org. brož   (€ 13)

448. Neznámý autor
Fraška o kádi ................................................................................. 100 Kč
bibliofilie, anonymní starofrancouzská hra z 15.století, překlad O. Dubský,
Praha 1923 Jan Beránek, edice Ametyst, 40.s, Ex.118/200, orig. brož. -
rozřez.   (€ 4)

449. František Kobliha
Ruská láska ................................................................................... 200 Kč
bibliofilie, Král. Vinohrady 1921 Bradáč, il. F.Kobliha, 44 str., ruční papír,
poloperg. vazba, zlatá ořízka   (€ 8)

450. Upton Sinclair
Dům divů ........................................................................................ 100 Kč
bibliofilie, Praha 1922 Orbis, úpr. Dr. Otakar Zuna, 48 str., polopl. vazba   
(€ 4)

451. Václav Trefil
Anonym:a padá k srdci… ............................................................ 100 Kč
bibliofilie, lidová píseň v kresbě Václava Trefila, Praha 1947 Škubal
a Machajdík - neprodej. tisk k Novému roku 1948, uspořádal a upr. Josef
Špičák, il. V. Trefil, orig.brož.   (€ 4)

452. Berta Reifová
Balzac Honoré de: Neznámé arcidílo ........................................... 100 Kč
bibliofilie, Praha 1921 Petr a Tvrdý, edice Atom 1.sv., graficky vypravila
Berta Reifová, 48 str., 1500 výtisků, orig. brož., lehce ušpiněná obálka   
(€ 4)

453. Jindřich Maria Slavík
Gotické sny ..................................................................................... 100 Kč
bibliofilie, podpis autora, Olomouc 1934 Beran, 72 str., Ex.8/25 mimo
náklad, orig. brož.   (€ 4)

454. Neznámý autor
Sága o Gunnlaugovi( ze staré islandštiny přel.Emil Walter) .... 100 Kč
bibliofilie, Král.Vinohrady 1919 Bradáč, 67 str., orig. brož.   (€ 4)

455. Zdeněk Kalista
Zápasníci ........................................................................................ 100 Kč
bibliofilie, podpis autora, Praha 1922 Petr a Tvrdý, edice Atom 10.sv.,
Ex.15/500, orig. brož.   (€ 4)

456. Stephane Mallarmé
Odpoledne faunovo ....................................................................... 600 Kč
bibliofilie, Praha 1922 Moderní revue sv.72, Vyzd. Edouard Manet. Str.
písmeny „A-F". Ex. 162/250, Sáňka 979, Orig plkž.vazba   (€ 25)

457. Robert Hugh Benson
Historie Richarda Raynala poustevníka ...................................... 150 Kč
bibliofilie, Stará Říše 1916 Stříž, ed.Dobré dílo sv.31, 185 str., orig. brož.-
rozřez.   (€ 6)

458. Polda Kreitner
Lustigová Anda: O knížkách kuchařských ................................. 150 Kč
bibliofilie, Lustigová, Kočí-oba podepsáni, il. Polda Kreitner, Praha 1929,
20 str., 180 výtisků pro pátou večeři Spolku českých bibliofilů, orig. brož.  
(€ 6)

459. Karel Jaromír Erben
Kytice ............................................................................................. 100 Kč
bibliofilie, Praha 1901 J.Otto, 158 str., úvod Ladislav Quis, Orig.plát.   
(€ 4)

460. Otakar Štáfl
Horký Karel: Pštrosí péro ............................................................ 150 Kč
bibliofilie, Ob., předsádky, ornamentace a upr.Otakar Štáfl, Praha Otto
1912, 117 str., orig. brož.   (€ 6)

461. A. Pospíšil
Příběh diecesního breviáře ........................................................... 150 Kč
bibliofilie, 5 dřevorytů A.Pospíšil, Praha 1930 Neumann-soukr.tisk, 45 str.,
Ex.103/?, orig. brož.   (€ 6)

462. Toyen
Houghton Claude: Helenina záhada ........................................... 200 Kč
bibliofilie, Tit.list a vazba Toyen, Praha 1933 Škeřík-ed.Symposion, 274
str., Ex.75/300, Orig clpl.vazba   (€ 8)

463. Karel Mašek
Waddellová Helena: Abelard a Heliosa ....................................... 100 Kč
bibliofilie, Tit.dřevoryt a vazba Václav Mašek, Praha 1938 Škeřík-
ed.Symposion, 273 str., Ex.41/220, Orig clpl.vazba, vlepeno Ex libris
V. Maška?   (€ 4)

464. Karel Svolinský
Roussel Romain: Údolí bez jara .................................................. 100 Kč
bibliofilie, Tit.kresba a vazba Karel Svolinský, Praha 1940 Škeřík-
ed.Symposion, 189 str., Ex.67/220, Orig clpl.vazba, vlepeno Ex libris   
(€ 4)

465. Pearl S. Bucková
Východ a západ ............................................................................. 100 Kč
bibliofilie, Upr.Jan Pavlát, 5 repr.orig.kreseb, Praha 1936 Škeřík-
ed.Symposion, 287 str., Ex.172/325, Orig clpl.vazba, vlepeno Ex libris   (€ 4)

466. Jan Konůpek
Hughes Richard: Uragan bouří .................................................... 150 Kč
bibliofilie, Tit.orig.lept a vazba Jan Konůpek, Praha 1940 Škeřík-
ed.Symposion, 258 str., Ex.67/200, Orig clpl.vazba, vlepeno Ex libris    (€ 6)

467. Josef  Šíma
Morand Paul:  Lewis a Irena  ....................................................... 150 Kč
bibliofilie, Ob. J.Šíma, Praha 1926 Štorch - Marien Aventinum, 98 str., orig.
brož.   (€ 6)

468. Břetislav Bartoš
Handzel Karel: Chachaři ............................................................. 150 Kč
bibliofilie, Orig.obálka a dřevoryty Břetislav Bartoš, Praha 1922 Veraikon,
knihovna Koliba, 128 str., orig. brož.   (€ 6)

469. Josef  Šíma
Weiner Richard: Mnoho nocí. Básně ........................................... 800 Kč
bibliofilie, Titul zn.Jan Zrzavý, vyzd. 5 kresbami Josef Šíma, Praha
Aventinum 1928, orig. brož.-vzácná Weinerova sbírka   (€ 33)

470. Zdenka Braunerová
Marten Miloš: Akkord. Mácha Zeyer-Březina. Essaye ...............300 Kč
bibliofilie, Vyzd. Zdenka Braunerová. 132 str., Praha 1916 Kočí, Sáňka
515, Orig.plp.vazba   (€ 13)
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471. Cyril Bouda
Arambe, pohádky lásky (volně vypravuje Jindřich Roubal) ....... 500 Kč
bibliofilie, Ob., upr. a pův.znač.mědiryt Cyril Bouda, Praha 1926 Václav
Petr, Libri amorum, orig. brož.  (€ 21)

472. Alois Moravec
Nohejl Miloslav: Kniha se rodí(fejeton) ...................................... 300 Kč
bibliofilie, orig.sign.suchá jehla A.Moravec, Plzeň 1928 (v upomínku na
zájezd čs.bibliofilů do Plzně), upr. V.Skřivan, 14 str., Ex.90/100,
Orig.karton vazba Karel Šilinger   (€ 13)

473. Vítězslav Nezval 
Snídaně v trávě .............................................................................. 900 Kč
bibliofilie, Praha 1930 Štorch - Marien Aventinum, Upr.Fr.Muzika, 47 str.,
náklad 1000 výtisků, II.vydání, orig. brož.-mírně zašpiněna   (€ 38)

474. Josef Hodek
Blatný Lev: Tajemství Louvru ...................................................... 300 Kč
bibliofilie, Upr.a 2 sign.dřevoryty Josef Hodek, podpis autora, Plzeň 1928
Marie Hodková, orig. brož.   (€ 13)

475. Josef Liesler
Poe Edgar: Zlatý scarabeus ........................................................ 400 Kč
bibliofilie, Vyzd. 8 orig.litg. /front. podepsán/Josef Liesler, Praha ELK
1948. Ed. Ráj knihomilův, upr.R.Hála, 146 str., Ex.103/300, Volné archy
v orig. ob.-Sáňka 6789    (€ 17)

476. Jarka Doležal
Paříž a okolí- Doležalův průvodce ................................................ 200 Kč
bibliofilie, Praha 1914?, 176 str., příl.24 plánů, Orig.pap.vazba-opotřebená   
(€ 8)

477. Joža Götzová
Profily českých herců .................................................................... 500 Kč
bibliofilie, Praha 1931 S.V.U. Mánes, Graf.úprava J.Kaplický, 83 str.+ 164
str.obrazová část, Ex.3/55 mimo náklad, Orig.kož.vazba   (€ 21)

478. Josef Sudek
Svatý Vít ................................................................................... 80 000 Kč
fotografické album, podpis Durych i Sudek, album 15-ti fotografií,
předmluva J.Durych, výtvar.spolupr.E.Frinta, Praha 1928 Družstevní
práce, Volné listy v poškozených orig.pap.deskách, Ex.53/120   (€ 3 333)

479. Yvetta Guilbrtová
Hrdina dne ..................................................................................... 150 Kč
bibliofilie, il. Karel Rélink, přel. Ladecký, Praha 1903 Wiesner, 395 str.,
polokož. vazba   (€ 6)

480. Pavla  Kytlicová
Rodiče a děti (díl druhý) ................................................................ 100 Kč
bibliofilie, podpis autorky, il. Josef Kapinus, 202 str., Tasov 1928, orig. brož.   
(€ 4)

481. Jiří Karásek ze Lvovic
Lásky absurdné, Sodoma, Apollonius z Tyany, Gotická duše ......... 900 Kč
bibliofilie, vignetty Zdenka Braunerová, Josef Marek, Praha 1905-1907
Neumannová, celopl. vazba   (€ 38)

482. Karel Čapek
Hovory s T.G. Masarykem ............................................................ 100 Kč
bibliofilie, London: Allen&Unwin, 1941, 1.exilové vydání, 351 str., celopl.
vazba   (€ 4)

483. František Kobliha
Durych Jaroslav: Balady .............................................................. 200 Kč
bibliofilie, 5 dřevorytů Arnošt Hrabal, Praha 1925 Kuncíř, 68 str., ex
422/500, orig. brož   (€ 8)

484. Jiří Šindler
Suarés André: Francois Villon .................................................... 150 Kč
bibliofilie, bar. dřevoryty J. Šindler, Praha 1948 Šmidt, ed. Malá veledíla,
46 str., orig. karton vazba s obálkou   (€ 6)

485. Karel Svolinský
Žižkovi Růžena a Otokar: Z lučního kvítí ................................... 250 Kč
bibliofilie, il. K. Svolinský, podpis autorů i K.S., Praha 1947 ed.
Slunečnice, ex 61/242, volné listy v obalu   (€ 10)

486. Václav Mašek
Žižkovi Růžena a Otokar: Pšenice a hrozny ................................ 100 Kč
bibliofilie, linoryt a il. V. Mašek, Praha 1940 Šmidt, 46 str., ex.75/100, orig.
vazba   (€ 4)

487. Otakar Theer
Básnická pozůstalost .................................................................... 200 Kč
bibliofilie, úprava Svatopluk Klír, Praha 1924 Aventinum, 67 str., ex.7/550,
orig. celopl. vazba   (€ 8)

488. Otakar Theer
Básnické spisy ............................................................................... 250 Kč
bibliofilie, úprava Svatopluk Klír, Praha 1924 Aventinum, 196 str.,
ex.38/350, polokož. vazba   (€ 10)

489. Florian Drápal
Básně prosou .................................................................................. 100 Kč
bibliofilie, podpis autora, Brno 1921 Kočí, 86 str., ex.69/100, orig. brož   
(€ 4)

490. Růžena F. Dittrichová-Baťková
Jak chutně vařiti bez masa ............................................................ 100 Kč
bibliofilie, Praha 1921 vlastním nákladem, 47 str., orig. brož.   (€ 4)

491. Jan Konůpek
Legenda o blahoslavené Anežce České ....................................... 150 Kč
bibliofilie, il. Jan Konůpek, přel. Zdeněk Kalista, Praha 1941 Šmidt, ed.
Kytice, 119 str., ex.168/200, orig. brož.   (€ 6)

492. Petr Bezruč
Stužkonoska modrá ...................................................................... 100 Kč
bibliofilie, frontispis Aljo Beran, Uher. Hradiště 1937, soukr. tisk k IX.
sjezdu SMK, ex.46, orig. brož.   (€ 4)

493. Karel Svolinský
Palackého kulturní program z roku 1837 ................................... 100 Kč
bibliofilie, lito K. Svolinský, úprava M. Kaláb, Praha 1937 soukr. tisk k IX.
sjezdu SMK, ex. 200/250, orig. brož.   (€ 4)

494. Václav Mašek
Vladyka Ladislav: O tvářích z papíru ........................................ 150 Kč
bibliofilie, il. V. Mašek, Praha 1928 Resler, ex.53/111, polokož. vazba   (€ 6)

495. Jindřich Křeček-Jituš
Osm návrhů a kreseb ..................................................................... 350 Kč
bibliofilie, 8 signovaných kreseb v orig. obálce1939-1945?    (€ 15)

496. Zdeněk Guth
Pět básní Vítězslava Hálka ............................................................ 200 Kč
bibliofilie, il. Z. Guth, Praha 1935 Alois Chvála, III. sv. Listy k srdci,
ex.24/300 na japanu, volné listy v obálce   (€ 8)

497. Zdeněk Guth
Pět básní Vítězslava Hálka ............................................................ 100 Kč
bibliofilie, il. Z. Guth, Praha 1935 Alois Chvála, III. sv. Listy k srdci,
ex.112/300 na offsetu, volné listy v obálce   (€ 4)

498. Ladislav Sutnar
Sinclair Upton: Alkohol ................................................................ 500 Kč
bibliofilie, ob. a úpr. L. Sutnar, Praha 1933 DP, 527 str., váz. v orig.ob.   
(€ 21)

499. Jakub Deml
Pohádka ......................................................................................... 150 Kč
bibliofilie, Ob. Marie Rosa Junová, Tasov 1936 Junová, orig. brož.   
(€ 6)

500. Julius Höppner
Schule der Blumenmalerei Aquarell-Schule ............................... 900 Kč
bibliofilie, Liepzig 1890, volné listy v sešitech   (€ 38)
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501. Kol. autorů
Natur- und Kunstlexicon 1. díl A-B .............................................. 600 Kč
bibliofilie, 3 mědiryty v příloze, Wien 1824 Hirschfeldschen Verlage, 552
str., ex libris, dobová pookož. vazba   (€ 25)

502. Albín Brunovský
Editio 13 EXL, PF, ETC ........................................................... 45 000 Kč
bibliofilie, 13 grafických listů, vydal OV SSM, Olomouc 1985, Ex. 47/120,
71 str. + 13 str. graf. přílohy (vše uvedeno v soupise Brunovský, 2004)   
(€ 1 875)

503. Albín Brunovský
Šimonovič Ján: O srdcích ......................................................... 22 000 Kč
bibliofilie, 3x litografie "Útek z júla I. - III.", vydala MF, Praha 1970, ruční
papír Velké Losiny, Ex. 22, (soupis Brunovský, 2004, č. 341 - 343, str. 106)   
(€ 917)

504. Albín Brunovský
Malarmé: L' aprés - midi d´un faune ....................................... 12 500 Kč
bibliofilie, 2x lept, mezzotinta, suchá jehla "Faunovo popoludnie I., II.",
vydal Herber Blokland, Baarn, Nizozemí 1985, Ex. 50/68, (soupis
Brunovský, 2004, č. 530, 531, str. 201)   (€ 521)

505. Hana Čápová
Fénixovo hnízdo .......................................................................... 4 000 Kč
bibliofilie, 5x kombinovaná technika, typo. Vladimír Viener, vydal
Supraphon, Praha 1991, 65. sv., edice Polyhymnia a 199. sv. edice Lyry
Pragensis, Ex. 128/200, ruční papír Velké Losiny, 82 str. (€ 167)

506. Dušan Kállay
Antonio L. Bouza: Barva času ................................................... 2 200 Kč
bibliofilie, 6x kombinovaná technika, typo. Vladimír Viener, vydala
Nadace Lyry Pragensis, Praha 1994 jako 67. sv. bibliofilské edice
Polyhymnia  213. pub. v edici Lyry Pragensis, Ex. 100/200, 100 str. (€ 92)

507. Různí autoři
Kalendář 1994 ........................................................................... 10 000 Kč
bibliofilie, 13 grafických listů (P. Augustovič, J. Dudek, D. Kállay aj.),
vydáno společným nákladem třinácti zúčastněných umělců, 1993, vše sign.   
(€ 417)

508. Různí autoři
Kalendář 1993 ........................................................................... 10 000 Kč
bibliofilie, 13 grafických listů (P. Augustovič, P. Kl´účik, K. Vavrová aj.),
vydáno společným nákladem třinácti zúčastněných umělců, 1992, vše
sign., Ex. 84/130   (€ 417)

509. Různí autoři
Kalendář 1991 ............................................................................. 8 000 Kč
bibliofilie, 13 grafických listů (R. Jančovič, H. Kisza, J. Pileček aj.), vydáno
společným nákladem třinácti zúčastněných umělců, 1990, vše sign.,
autorský tisk   (€ 333)

510. Různí autoři
Kalendář 1992 ............................................................................. 8 000 Kč
bibliofilie, 13 grafických listů (J. Brázda, I. Piačka, H. Čápová aj.), vydáno
společným nákladem třinácti zúčastněných umělců, 1991, vše sign., Ex.
63/130   (€ 333)

511. Michael Rittstein
Soupis grafického díla 1970 - 2003 ............................................. 3 900 Kč
bibliofilie, 3x litografie M. Rittsteina, soupis dle poznámek autora sestavil
Robert Hédervári, vydalo nakladatelství Vltavín k výstavě Michael
Rittstein - Faktem zůstává ..., Praha, 2004   (€ 163)

512. Pierre Mac Orlan
Žlutý smích .................................................................................... 350 Kč
bibliofilie, vydal F. Svoboda, Praha - Nusle, 1925, obálka P. Kotík?   (€ 15)

513. Vítěslav Nezval
Zpáteční lístek ............................................................................... 800 Kč
kniha, nakladatel František Borový, Praha, 1933, obálka, typografie, vazba,
Karel Teige   (€ 33)

514. Neznámý autor
Proroctví Joelovo ........................................................................... 400 Kč
bibliofilie, pro tisk uchystali Dr. Josef Heger a Jakub Deml, frontispis
Thomas Murner, závěrečná vignetta ze školy H. Holbeina ml., vydala Pavla
Kytlicová v Tasově v únoru 1931, tento výtisk na domácí Japanu   (€ 17)

515. Václav Fiala
Zázračný kámen ......................................................................... 1 500 Kč
bibliofilie, 12 x litografie: F. Hudeček, V. Stretti, V.Sedláček, A. Moravec,
V. Polášek, V. Mašek, V. Fiala, C. Bouda, L. Jiřincová, M. Kazdová, J.
Liesler, A. Naumann, vydáno 500 výtisků s původními litografiemi členů
SČUK Hollar, typograficky upravil Method Kaláb, Praha, 1949, edice
knihy Hollara svazek 6, rediguje Artur Novák, grafický list Vojtěch
Sedláček "Na pastvě", sign. PD Voj Sedláček 58   (€ 63)

516. Fernand Mourlot
Picasso lithographe IV. 1956 - 1963 .......................................... 10 000 Kč
bibliofilie, sestavil Fernand Mourlot, nakladatel André Sautet, editions du
Livre Monte Carlo   (€ 417)

517. Rudolf Lodgman von Auen
Brüx ............................................................................................. 3 000 Kč
kniha, místopisná publikace o dnes již neexistujícím městě Mostu obsahuje
dobové fotografie městských bank, továren, pivovaru, kostelů, synagogy,
nedaleké přehrady, doplněna dobovými reklamami, vyšlo v řadě "Die
Sudetendeutschen Selbstverwaltungskörper, Band 2, nakladatelství
Deutscher Kommunalverlag Gmbh, Berlin - Friedenau  1929   (€ 125)

518. Josef Váchal  (1884-1969)
Věnovací list Praeceptor Josef Leixner ..................................... 1 900 Kč
dřevoryt, 1951, 34, 2 x 18, 9 cm, rám   (€ 79)

519. Alfons Mucha  (1860-1939)
Champenois: Serie 1 - Léto ...................................................... 3 400 Kč
litografie, 9 x 13, 9 cm, rám, soupis A. Weill, Postcards, č. 19   (€ 142)

520. Alfons Mucha  (1860-1939)
Champenois: Serie 1 - Karafiát .................................................. 3 500 Kč
litografie, 9 x 13, 9 cm, rám, soupis A. Weill, Postcards, č. 23   (€ 146)

521. Alfons Mucha  (1860-1939)
Champenois: Série 2 - Zima ..................................................... 2 900 Kč
litografie, 9, 4 x 14 cm, rám, soupis A. Weill, Postcards, č. 35, na rámu
drobné oděrky   (€ 121)

522. Vladimír Boudník  (1924-1968)
Soubor grafických listů ............................................................ 12 000 Kč
5x kombinovaná technika, 1964-68, některé značeny v desce, č. XIX, 5
grafických listů ze Souboru 6 grafických listů z let 1964 - 68, v 60
exemplářích vytiskl Jan Mauler, tento má č. XIX, vydal František Janás
v Edici 33   (€ 500)

523. Jiří Kolář  (1914-2002)
W. Shakespeare (Medicína v Shakespearových tragédiích) .... 2 000 Kč
bibliofilie, sign. v tiráži J Kolář, vydal Spolek českých bibliofilů v Praze
roku 1996 v nákladu 800 výtisků, v tiráži podpisy Jiřího Koláře, Františka
Dvořáka (doslov) a Martina Dyrynka (přebal a typografie)   (€ 83)

524. Různí autoři
Der Sturm .................................................................................. 29 000 Kč
3x dřevoryt, 1914, 26 x 34, 5 a 16, 4 x 20, 2 a 17, 8 x 13, 8 cm, 3x rám,
Vlatislav Hofman, Otakar Kubín a Emil Filla, jedná se o 2 obálky časopisu
Der Sturm a 1 vnitřní tisk z roku 1914, lehce zažloutlý, uprostřed přeložený
papír, na papíře drobné skvrnky   (€ 1 208)

525. Jan Trampota
Skicář Jana Trampoty ................................................................ 2 500 Kč
skicář, na předních deskách napsáno: Tento skicák Jana Trampoty mně
daroval Josef Kubíček, poškozené desky   (€ 104)
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526. František Tichý  (1896-1961)
Eros ................................................................................................ 800 Kč
24, 1 x 18 cm, č. IV., soupis Dvořák č. 65, grafický list s knihou Františka
Dvořáka: František Tichý - Grafické dílo, vytištěno u příležitosti vydání
knihy František Dvořák: František Tichý - Grafické dílo v počtu 25 ks
číslovaných 1-20 a I-V, vydala galerie Vltavín Praha, 1995, tento výtisk má
č. IV, tento výtisk má č. IV   (€ 33)

527. František Tichý  (1896-1961)
Černý Arlecchino ........................................................................ 2 000 Kč
1944, 28, 5 x 19, 5 cm, č. IV., soupis Dvořák č. 107, grafický list s knihou
Františka Dvořáka: František Tichý - Grafické dílo, vytištěno u příležitosti
vydání knihy František Dvořák: František Tichý - Grafické dílo v počtu
25 ks číslovaných 1-20 a I-V, vydala galerie Vltavín Praha, 1995, tento
výtisk má č. IV, , tento výtisk má č. IV   (€ 83)

528. Michael Rittstein  (1949)
Desatero - soubor deseti barvných litografií ............................. 6 500 Kč
litografie, 1975 - 1985, 20, 5 x 13, 5 cm, sign. PD M. Rittstein 86, č. 31,
17, 11, 16, 31, 29, 31, 4, 19, 16/70, Edice "Biblos", sv. 17, soubor grafických
listů Michaela Rittsteina pro své přátelé připravili J. Runštuk
a K. Žižkovský   (€ 271)

529. Michael Rittstein  (1949)
Doma je doma - soubor 8 litografií ............................................. 6 500 Kč
litografie, 19 x 24 cm, sign. na zadní straně souboru M. Rittstein, Edice
Folio, svazek č. 4, litografie vytiskl Vratislav Ševčík   (€ 271)

530. Jan Šafránek  (1947)
Seifert Jaroslav - Píseň v dubnu ................................................. 3 000 Kč
soubor šesti dřevořezů, 11 x 9 cm, sign. PD Šafránek 1982, autorský tisk,
Ze sbírky jaro sbohem   (€ 125)

531. Miloslav Chlupáč  (1920)
Chlupáč Miloslav  - Plastiky v exteriérech .................................. 800 Kč
katalog + litografie, 2006, 29, 5 x 21 cm, sign. PD Chlupáč M., č. 23/100,
Katalog vydán u příležitosti výstavy Miloslav Chlupáč - Plastiky, obrazy,
kresby, Galerie Vltavin   (€ 33)

532. Různí autoři
Pocta Karla Tutschovi ................................................................ 5 500 Kč
soubor 11 litografíí, 2010, 29, 5 x 21 cm, č. 34/80, Vydáno u příležitosti
výstavy Pocta Karlu Tutschovi v Galerii Vltavín (Josef Bolf, Tomáš
Císařkovský, Jiří David, Svatopluk Klimeš, Eva Koťátková, Jiří Kovanda,
Ján Mančuška, Jiří Petrbok, Vladimír Skrepl, Antonín Střížek, Jakub
Špaňhel)   (€ 229)

533. Oldřich Smutný  (1925)
Ženy/kresby ................................................................................... 100 Kč
kniha reprodukcí, kroužková vazba, 23 x 32 cm, Publikaci vydal
Ing. Pravoslav Tomek, Text napsal Jaromír Zemina   (€ 4)

˙
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I. Obecná ustanovení
1. Aukční síň Vltavín provádí aukci movitých
věcí, které nepocházejí z trestné činnosti a kterých
se netýká právo převzetí státními kulturními
institucemi. Aukce se uskutečňuje na základě
smlouvy o provedení dražby, kterou uzavřel
Prodávající s Aukční síní Vltavín. Aukční síň
Vltavín jedná na základě této smlouvy o svěřeném
díle jako zástupce Prodávajícího, a to na základě
aukčního řádu platného pro všechny zúčastněné
strany. 
2. Aukční síň Vltavín má právo rozhodnout, zda
předmět nabízený Prodávajícím zařadí do aukce.  
3. Předměty, které byly označeny za kulturní
památku, jsou v katalogu označeny písmenem „P“
a podléhají zvláštnímu režimu podle zákona ČNR
č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, ve znění
pozdějších předpisů. 
4. Vývoz všech předmětů kulturní hodnoty
podléhá zvláštnímu režimu podle zákona 71/1994
Sb. o prodeji a vývozu předmětů kulturní hodnoty.
Předměty kulturní hodnoty jsou podle tohoto
zákona přírodniny, lidské výtvory nebo jejich
soubory významné pro historii, literaturu, umění
či vědu a splňují kritéria obsažená v příloze č. 1
zákona. Vývoz těchto předmětů lze z území České
republiky uskutečnit pouze při doložení
osvědčení, že se nejedná o předměty prohlášené
za kulturní památku, ani předměty, které jsou částí
souboru prohlášeného za kulturní památku ve
smyslu zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové
péči, ve znění pozdějších předpisů.
5. Každý dražitel je povinen se ze zákona
zaregistrovat. Registrací se účastník automaticky
stává členem Klubu dražitelů Aukční síně Vltavín.
Údaje poskytnuté pro registraci jsou tajné a slouží
pouze pro vnitřní potřebu Aukční síně Vltavín.
Bude s nimi nakládáno v souladu s platnými
zákony ČR a nebudou poskytovány třetím
osobám. 
6. Aukční síň Vltavín zaregistruje jako člena
Klubu dražitelů fyzickou osobu (nebo právnickou
osobu zastoupenou zákonným zástupcem), která
o členství požádá. Fyzická osoba musí prokázat,
že je starší 18 let a plně způsobilá k právním
úkonům. Při registraci je Aukční síň Vltavín
oprávněna požadovat předložení platného
průkazu totožnosti nebo cestovního pasu.
U právnických osob pak také aktuální výpis
z obchodního rejstříku.
7. Dražitel (nebo také Kupující) je osoba, která se
v průběhu dražby pokouší získat dražený předmět
dražením.
8. Dražitel nesmí být vlastníkem draženého
předmětu, dále osoba podnapilá či osoba při aukci
hrubě porušující pravidla slušného chování, jakož
ani osoba, které byla pravomocným rozhodnutím
soudu omezena či odňata způsobilost k právním
úkonům. Dále dražitel, který nesložil dražební
jistinu, je-li požadována, a ani dražitel, který
způsobil zmaření některé dražby Aukční síně
Vltavín. Nikdo nesmí dražit za tyto osoby.
9. Dražitel se může dát v aukci zastupovat jiným
dražitelem na základě písemné plné moci.
10. Prodávající je osoba nabízející předmět
k prodeji (včetně jejího zástupce - jiného než
zástupce Aukčního domu Vltavín - vykonavatelů
nebo osobních zástupců). 
11. Vydražitel je kupující osoba, která učiní
nejvyšší nabídku nebo nabídne nejvyšší cenu,
kterou přijme Licitátor aukce. Povinnost
Vydražitele zaplatit kupní cenu vydraženého
předmětu nastává okamžikem úderem kladívka,
které provede Licitátor. Úderem kladívka se tak
uzavírá smlouva mezi Vydražitelem
a Prodávajícím.
12. Licitátor je fyzická osoba oprávněná činit

jménem a na účet Aukčního domu Vltavín úkony
při dražbě. Licitátor zahajuje dražbu, vyzývá
účastníky, aby činili podání, a uděluje příklep.
13. Kupní (vydražená) cena je nejvyšší nabídka
přijatá licitátorem dopadem kladívka, případně
u poaukčního prodeje dohodnutá kupní cena.
Kupní cena je cena dosažená v aukci a příslušná
přirážka (provize aukční síně včetně DPH). 

II. Pravidla a průběh aukce 
1. Aukce Aukční síně Vltavín je veřejná. Dražby
se však mohou účastnit pouze členové Klubu
dražitelů. Každý účastník dražby obdrží dražební
číslo. To může Aukční síň Vltavín vázat na složení
zálohy. Záloha bude navrácena při vrácení
dražebního čísla, což lze učinit nejpozději jednu
hodinu po přiklepnutí dražené věci či poslední
dražené věci. K pozdějšímu vrácení dražebního
čísla nelze zálohu vrátit. Kdo nedrží dražební
číslo, nemůže dražit; to neplatí, draží-li Aukční síň
Vltavín v zastoupení klienta.
2. Dražby se lze účastnit i v zastoupení, a to na
základě plné moci. Dražitel může dražit
kteroukoli věc zařazenou do aukce i bez své
osobní přítomnosti na dražbě, avšak splní-li tyto
podmínky: a) vyhotoví písemnou plnou moc
k zastoupení v dražbě na Aukční síň Vltavín,
kterou opatří datem, podpisem a adresou bydliště;
b) určí předmět nebo předměty, které za něho má
Aukční síň Vltavín dražit; c) určí limit, do kterého
za něho má Aukční síň Vltavín přihazovat, a to pro
každou věc zvlášť.
3. Dražitel může vystavit plnou moc a podávat
limity osobně přímo v Aukční síni Vltavín, Galerii
Vltavín, nebo také písemně, faxem a emailem. 
4. Dražitel se může aukce zúčastnit také
prostřednictvím dražby po telefonu. Tu lze
provést po předchozí písemné dohodě. Uzávěrka
limitů a žádostí o dražbu po telefonu je stanovena
na den před ukončením aukce samotné.
5. Předměty dražené v aukci Aukční síně Vltavín
jsou uvedeny v aukčním katalogu a na
internetových stránkách www.galerie-
vltavin.cz. Dále budou vystaveny 4 dny před
počátkem aukce ve výstavních prostorách Aukční
síně Vltavín. Dražené předměty jsou označeny
a popsány včetně uvedení nejnižšího podání
(vyvolávací cena) na internetových stránkách
Aukční síně Vltavín www.galerie-
vltavin.cz a v tomto katalogu, jehož nedílnou
součástí je aukční vyhláška s pravidly aukce.
Předměty budou draženy v pořadí uvedeném
v katalogu.
6. Aukce nabízí možnost prvního podání, tzn.
možnost činit příhozy na všechny předměty
uvedené v aukčním katalogu sálové aukce. Toto
první podání lze učinit na internetových stránkách
Aukční síně Vltavín. První podání je ukončeno
vždy 1 den před stanoveným datem sálové aukce,
a to v 12:00 hod. 
7. První kolo sálové aukce se počíná datem
a hodinou uvedeným v aukčním katalogu a dále
také probíhá dle informací uvedených v aukčním
katalogu. Výše nejnižšího podání (vyvolávací
cena) je určena výší příhozu dosaženou v prvním
podání.  
8.Každou z dražených položek vyvolá Licitátor,
a to s uvedením všech informací včetně aktuální
ceny dražené položky. 
9. O pořadí příhozů rozhoduje osoba pověřená
vedením aukce (Licitátor). Po vyvolání položky
mohou dražitelé činit příhozy zvednutím
dražebního čísla. Dražba předmětu se koná, pokud
dražitelé činí příhozy. Za příhozy se přitom
považuje minimální výše příhozů stanovená
Aukční síní Vltavín. Dražitelé také mohou učinit
na sále ústní nabídku, která však musí být vyšší

než níže uvedené Stanovené minimální výše
příhozů.  

Stanovené minimální výše příhozů: 
a) 100, - Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně
než 5.000 Kč, 
b) 500, - Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
5.000 Kč, ale méně než 10.000 Kč, 
c) 1.000, - Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
10.000 Kč, ale méně než 20.000 Kč, 
d) 2.000, - Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
20.000 Kč, ale méně než 50.000 Kč, 
e) 5.000, - Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
50.000 Kč, ale méně než 100.000 Kč, 
f) 10.000, - Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
100.000 Kč, ale méně než 500.000 Kč
g) 50.000, - Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
500.000 Kč, ale méně než 1.000.000 Kč, 
h) 100.000, - Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
1.000.000 Kč, ale méně než 10.000.000 Kč, 
i) 500.000, - Kč, činí-li okamžitá aukční cena 
10.000 000 Kč a více. 

Výsledná cena včetně aukční provize se
zaokrouhluje na celých 50 Kč nahoru.

10. Na jakýkoliv poaukční prodej dražených
předmětů se vztahují stejná pravidla, jako by byly
prodány v aukci.
11. Dražitelé, kteří nedodrží podmínky aukčního
řádu, budou z aukce vyloučeni. 

III. Platební podmínky
1.Nabízený předmět je prodán dražiteli s nejvyšší
nabídkou (Vydražiteli). Právo na vydání
vydražené věci vzniká Vydražiteli po zaplacení
celkové dlužné částky vůči Aukční síni Vltavín
vzniklé v souvislosti s dražbou a v souladu s tímto
aukčním řádem. Celkovou dlužnou částkou se pro
účely tohoto aukčního řádu rozumí součet ceny
vydraženého předmětu, aukční provize zvýšené
o příslušnou DPH, poplatky za skladné a další
poplatky uplatněné v souladu s tímto řádem.
Vydražitel je povinen dodržet postup úhrady
vydraženého předmětu dle vyhlášky Aukční síně
Vltavín, a to v nejbližší přestávce, nejdříve však
po ukončení druhého dražebního kola (pokud
nebylo sjednáno jinak). Vydražiteli je účtována
k vydražené ceně provize ve výši 20% včetně
DPH, dle zákona. V případě charitativních aukcí
je dosažená cena konečná. Kvitance o zaplacení je
součástí dokladu o zaplacení kupní (vydražené)
ceny.
2. Aukční síň Vltavín vydá na požádání
Vydražiteli zvláštní písemné potvrzení o nabytí
vlastnictví předmětu dražby. Toto písemné
potvrzení obsahuje označení předmětu dražby, tj.
číslo věci, pod kterým byla dražena, údaje
Vydražitele a jeho dražební číslo, název Aukční
síně Vltavín, v níž byl předmět nabyt, stručný
popis předmětu včetně případných jejích vad,
počet kusů (jde-li o soubor), u předmětů z drahých
kovů ryzost a hmotnost v gramech (u briliantů
v karátech), kupní cenu, datum konání dražby,
razítko a podpis oprávněného zaměstnance
Aukční síně Vltavín. Přílohou potvrzení o nabytí
vlastnictví musí být doklad, z něhož bude zřejmé
datum a způsob úhrady ceny dosažené
vydražením. V případě, že se jedná o předmět
kulturní hodnoty, vydá aukční dům také osvědčení
ve smyslu zákona č.71/1994 Sb. 
3. Námitky proti přiklepnutí musí Vydražitel
uplatnit ihned přímo v sále viditelným nebo
slyšitelným způsobem. K námitkám
uplatňovaným při placení nelze přihlížet.
Reklamace na zboží vydražené v Aukční síni
Vltavín se nepřijímají, popis exponátů deklaruje
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pouze jejich vnější vizuální vlastnosti, nikoliv
původ. Zboží vydražené na základě plné moci
udělené Aukční síni Vltavín lze reklamovat
nejpozději při převzetí. 
4. Vlastnické právo k vydraženému předmětu na
Vydražitele nepřechází, dokud Aukční síň Vltavín
neobdrží úhradu za vydražený předmět.
5. V případě dohody s Aukční síní Vltavín může
být platba provedena i v termínu do 14 dnů od
ukončení dražby. Dílo může být splaceno
následujícím způsobem:
A/ převodem na účet Aukční síně Vltavín vedený
u KB, Praha 1, 
č.ú.:19-3318420287/0100, 
IBAN: CZ4701000000193318420287, 
swift code: KOMBCZPPXXX 
B/ v hotovosti či platební kartou (VISA,
MASTER CARD, AMERICAN EXPRESS)
v Aukční síni Vltavín, Masarykovo nábřeží 36,
Praha 1 
C/ platební kartou on-line VISA, MASTER
CARD (pro platební údaje je nutné kontaktovat
Aukční síň Vltavín) 
6. Vyvážení do zahraničí: je výhradní odpovědností
Kupujícího (Vydražitele), aby získal jakákoliv
vývozní, dovozní a zbrojní povolení a povolení pro
ohrožené druhy či jiná povolení pro dražený
předmět. Aukční síň Vltavín ani Prodávající nejsou
zodpovědní vydávat žádná prohlášení ani záruky
o tom, zda dražený předmět podléhá vývozním nebo
dovozním omezením nebo jakýmkoli embargům.
Odepření povolení ani licence neomlouvají zrušení
nebo odstoupení od kupní smlouvy ani žádné
prodlení s platbou. 
7. Při vydražení a koupi předmětu kulturní
hodnoty, které jsou označeny písmenem „P“, je
Aukční síň Vltavín povinna oznámit údaje
o Vydražiteli a vydraženém předmětu
Ministerstvu kultury České republiky nebo jiné
příslušné organizaci. Vydražitel se musí
s příslušnou organizací také spojit a vyhovět řízení
spojenému s pravidly o koupi předmětu kulturní
hodnoty. 
8. Uskladnění vydražených a zaplacených
předmětů je bezplatné po dobu 5 dní ode dne
vydražení, pokud není sjednáno jinak, poté bude
účtováno skladné ve výši 1% denně z kupní ceny,
pokud není sjednáno jinak. Zakoupené vydražené
předměty jsou pod rizikem Vydražitele, a proto je
také výhradně jeho povinností zajistit, po uplynutí
5 denní lhůty pro vyzvednutí, jejich pojištění.
V době do 5 dnů ode dne vydražení nese riziko
ztráty nebo poškození Aukční síň Vltavín, která
nahradí Vydražiteli jakékoliv poškození nebo
ztrátu předmětu až do výše kupní ceny díla. 
9. Jestliže dojde k úhradě draženého předmětu, ale
ten není vyzvednut do šesti měsíců od skončení
aukce, pak Vydražitel zmocňuje Aukční síň
Vltavín k uskutečnění nového prodeje tohoto
předmětu aukcí nebo soukromým prodejem, a to
s odhady a vyhrazenými cenami podle uvážení
Aukční síně Vltavín. Výnos z tohoto prodeje
propadá Aukční síni Vltavín, pokud nedojde
k vyzvednutí Vydražitelem do dvou let od původní
aukce.  

IV. Práva a povinnosti Aukční síně  v případě
nezaplacení ceny vydraženého díla 
Jestliže Vydražitel neprovede platbu za vydražený
předmět do sedmi dnů od konání aukce, pokud
není sjednáno jinak, může Aukční síň Vltavín na
základě vlastního rozhodnutí (a po informování
Prodávajícího) uložit dražený předmět ve svých
prostorách nebo jinde na výhradní nebezpečí
a náklady Vydražitele nebo zrušit prodej
draženého předmětu nebo odmítnout budoucí
nabídky Kupujícího (Vydražitele). 
Dále může uplatnit zástavní právo na jakýkoli
majetek Vydražitele, který je v držení Aukční síně

Vltavín. Aukční síň Vltavín bude Vydražitele
informovat o uplatnění takového zástavního práva
a do 14 dnů od tohoto sdělení může zajistit prodej
příslušného majetku a výnosy z prodeje použít na
zplacení dlužené částky Aukční síni Vltavín. 
Aukční síň Vltavín může také znovu prodat
dražený předmět aukcí nebo soukromým
prodejem s odhady a vyhrazenými cenami zcela
podle uvážení Aukční síně Vltavín. V případě
dalšího prodeje za částku nižší než je vydražená
cena, zůstává Vydražitel dále zodpovědným za
vzniklý schodek spolu s veškerými náklady
vzniklými takovýmto prodejem. 
Aukční síň Vltavín může také zahájit právní řízení
k vymáhání vydražené ceny od Vydražitele za
daný dražený předmět, spolu s úroky a náklady
tohoto řízení na základě plného příslibu
odškodnění.

VI. Povinnosti Prodávajícího a Aukčního domu
Vltavín ve vztahu k draženým předmětům 
1. Znalosti Aukční síně Vltavín ve vztahu ke
každému předmětu částečně závisejí na
informacích, které poskytne Prodávající, přičemž
Aukční síň Vltavín není schopna provádět
a neprovádí vyčerpávající prověrku každého
předmětu. Prodávající uznává tuto skutečnost
a přejímá odpovědnost za provádění prohlídek
a šetření tak, aby uspokojil potřebu informací
týkající se dražených předmětů. Vydražitel může
požádat o vystavení odborného posudku soudního
znalce. Aukční síň Vltavín může na přání
Vydražitele a za úplatu tento posudek zajistit. 
2. Informace poskytované Kupujícímu
o jakémkoliv draženém předmětu, včetně odhadu,
a to ať písemnou formou nebo ústně, včetně
informací v katalogu, nepředstavují vyjádření
o skutečnosti, ale jsou sdělením názoru Aukční
síně Vltavín. Není možné spoléhat se na jakýkoliv
odhad jako na předpověď prodejní ceny nebo
hodnoty draženého předmětu. Tyto může Aukční
síň Vltavín průběžně přehodnotit dle svého
uvážení. 
3. Každý dražený předmět nabízený k prodeji
v aukci Aukční síně Vltavín je vystaven
k prohlédnutí před prodejem. Aukční síň Vltavín
přijímá nabídky na dražené předměty pouze na
základě toho, že Kupující plně prozkoumal
dražený předmět ještě před předložením nabídky
a je uspokojen stavem draženého předmětu
a přesností jeho popisu. 
4. Kupující (Vydražitel) je obeznámen s faktem, že
mnoho dražených předmětů není v dokonalém
stavu. Zprávy o stavu dražených předmětů jsou
uvedeny v katalogu, ale Kupující (Vydražitel) by
si měl uvědomit, že popis nemůže nahradit
vizuální vjem nebo že dražený předmět může
obsahovat detaily, které nejsou v katalogu nebo
zprávě o stavu přesně označeny. Fotografie
v katalogu a na internetových stránkách slouží
pouze pro účely identifikace a neposkytuje úplné
informace o skutečném stavu draženého předmětu. 
5. Aukční síň Vltavín ani Prodávající nečiní žádná
prohlášení ani neposkytuje záruky, zda nějaký
dražený předmět podléhá autorským právům nebo
zda Kupující (Vydražitel) nabývá autorská práva
k jakémukoli draženému předmětu. 

VI. Poaukční pravidla, odpovědnost vůči Vy-
dražiteli
1. S ohledem na informace poskytované
Prodávajícím, Aukční síň Vltavín  nenese
odpovědnost za omyly ani opomenutí, týkající se
informací poskytnutých Kupujícímu. 
2. Jakýkoliv nárok proti Aukční síni Vltavín nebo
proti Prodávajícímu vznesený Kupujícím
(Vydražitelem) je omezen na částku kupní ceny
daného draženého předmětu. Aukční síň Vltavín
ani Prodávající nenesou za žádných okolností

odpovědnost za jakékoliv následné škody. 

VII. Všeobecná ustanovení 
Všechny fotografie a jiné materiály vytvořené pro
aukci jsou chráněny autorským právem Aukční
síně Vltavín a jsou určeny výhradně k jejímu
použití. 
Pokud by bylo jakékoliv ustanovení tohoto
aukčního řádu a obchodních podmínek
prohlášeno z nějakého důvodu za nevymahatelné,
pak zbývající ustanovení zůstávají v plné platnosti
a účinnosti. 
Tyto obchodní podmínky nejsou postupitelné
jakýmkoliv Kupujícím (Vydražitelem) bez
předchozího písemného souhlasu Aukční síně
Vltavín, ale jsou závazné pro nástupce,
postupníky a zástupce Kupujícího (Vydražitele). 

VIII. Ochrana osobních údajů 
V souvislosti s poskytováním služeb Aukční síně
Vltavín může tento subjekt dle zákona požádat
klienta o poskytnutí osobních údajů nebo získávat
osobní údaje o klientech od třetích osob (např.
informace o kredibilitě). Jestliže klient poskytne
Aukční síni Vltavín údaje, které jsou zákonem
definovány jako "citlivé", pak současně souhlasí,
že je Aukční síň Vltavín může využít pro výše
uvedené účely. Aukční síň Vltavín nevyužije ani
nebude zpracovávat citlivé údaje pro žádný jiný
účel bez výslovného souhlasu klienta. 
Aukční síň Vltavín může sdělit osobní údaje
třetím osobám (např. dopravcům), aby poskytli
služby požadované klientem. Některé země
nenabízejí právní ochranu osobních údajů
odpovídající právní ochraně v rámci Evropské
unie. Aukční síň Vltavín požaduje aby jakákoliv
taková třetí osoba respektovala soukromí
a důvěrnost osobních údajů klienta. 
Pro účely zachování bezpečnosti jsou prostory
společnosti Aukční síně Vltavín  nahrávány na
videopásky, stejně jako mohou být nahrávány
telefonní hovory, například telefonické
přihazování nebo hlasové zprávy. To vše je činěno
s cílem zajištění nejvyšší ochrany citlivých údajů
klienta Aukční síně Vltavín, jakož i řádného
průběhu aukce. 

IX. Právní řád a jurisdikce  
Tento aukční řád a obchodní podmínky a všechny
aspekty záležitostí, transakcí nebo sporů, k nimž
se vztahují nebo pro něž platí, se řídí a budou se
vykládat v souladu s právním řádem České
republiky. 
Aukční síň Vltavín, stejně jako Prodávající,
Kupující a Vydražitel souhlasí s tím, že české
soudy mají výhradní jurisdikci k urovnávání
veškerých sporů vzniklých v souvislosti se všemi
aspekty záležitostí nebo transakcí, na něž se tyto
obchodní podmínky vztahují nebo pro něž platí.
Všechny smluvní strany souhlasí s tím, že Aukční
síň Vltavín si ponechá právo zahájit řízení
u jakéhokoli jiného soudu, než jsou soudy české. 
Všichni Kupující, Vydražitelé a Prodávající
souhlasí s tím, že obsílky nebo jakékoliv jiné
dokumenty související s řízením u jakéhokoliv
soudu se budou doručovat faxovým přenosem,
osobním doručením, zasláním poštou nebo
jakýmkoliv jiným způsobem povoleným českým
právním řádem, právním řádem místa doručování
nebo právním řádem jurisdikce, kde bylo řízení
zahájeno, a to na poslední adresu Kupujícího nebo
Prodávajícího známou Aukční síni Vltavín. 
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POZNÁMKY
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3. Josef Šíma 6. Josef Čapek 13. Alfons Mucha

61. Karel Teige 64. J. Don 79. Josef Čapek

80. Josef Čapek 85. Josef Čapek 87. Josef Čapek

115. Josef Čapek 129. Josef Čapek 130. Josef Čapek
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